

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.01.DD	Program Kesehatan Masyarakat			2,684,532,000	
6803	Penguatan Kesehatan Masyarakat di Provinsi			2,684,532,000	
6803.PEA	Koordinasi[Base Line]	1.0 kegiatan		16,155,000	
	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR				
6803.PEA.003	Koordinasi Pokja Daerah terkait upaya Penurunan AKI dan AKB (LP-7)	1.0 kegiatan		16,155,000	
051	Koordinasi LP/LS Pokja Daerah Dalam Upaya Penurunan AKI dan AKB			16,155,000	U
A	Koordinasi dalam rangka Peningkatan Pelayanan Kesehatan Ibu dan Bayi Baru Lahir			16,155,000	
521211	Belanja Bahan			4,055,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	- Makan dan Minum Rapat Peserta Provinsi [31 org x 2 kl]	62.0 ok	62,500	3,875,000	
	- ATK [1 pt]	1.0 pt	180,000	180,000	
522141	Belanja Sewa			1,000,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	- Sewa Aula [1 pth x 1 hr x 2 kl]	2.0 oh	500,000	1,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	- Honor Narasumber Lintas Sektor [1 org x 1 jam x 2 kl]	2.0 oj	900,000	1,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			9,300,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	- Transport peserta provinsi [31 or x 1 hr x 2 kl]	62.0 ot	150,000	9,300,000	
6803.SCM	Pelatihan Bidang Kesehatan[Base Line]	849.0 Orang, Kegiatan		1,760,077,000	
	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR				
6803.SCM.002	Tenaga Kesehatan yang ditingkatkan kapasitasnya terkait Integrasi Layanan Primer (LP-1)	49.0 Orang		303,017,000	
051	Tenaga Kesehatan yang dilatih/diorientasi tentang Integrasi Layanan Primer			303,017,000	U
A	Orientasi Integrasi layanan Primer Tk Provinsi (luring)			303,017,000	
521211	Belanja Bahan			381,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	- ATK [1 pt]	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Penggandaan [1 pt]	1.0 pt	181,000	181,000	
522141	Belanja Sewa			1,000,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	- Sewa Kendaraan [1 unit x 2 pkm]	2.0 unit	500,000	1,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			8,300,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	- Narasumber Lintas Sektor [1 org x 1 hr]	1.0 oj	900,000	900,000	
	- Fasilitator 1 [1 org x 9 jam]	9.0 oj	200,000	1,800,000	
	- Fasilitator 2 [4 org x 7 jam]	28.0 oj	200,000	5,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang ) <div><div>&gt; Peserta Kabupaten</div><div><div>- Trasnpot daratan Sumba, Flores, Alor [2 org x 1 tr x 14 kb]</div><div>- Transport Daratan Timor ( Kab.Kupang, TTS, TTU, Belu, Malaka) [3 org x 2 tr x 5 kab]</div><div>- Transport peserta kab. Rote dan Sabu [3 org x 2 tr x 2 kab]</div><div>- Paket Meeting Fullboard Kegiatan Orientasi Manajemen ILP Tk Provinsi [49 org x 4 hr]</div><div>- Uang harian [49 org x 5 hr x 1 kl]</div></div><div>&gt; Peserta Kota Kupang /Panitia</div><div><div>- Uang Harian [6 org x 4 hr x 1 kl]</div><div>- Transport [6 org x 4 hr]</div><div>- Paket Meeting Fullday [6 org x 4 hr]</div></div><div>&gt; Fasilitator</div><div><div>- Transport [5 org x 4 hr]</div><div>- Paket Meeting Fullday [5 org x 4 hr]</div></div><div>&gt; Narasumber</div><div><div>- Transport [1 org x 1 hr]</div></div></div>			293,336,000		RM
6803.SCM.005	<b>Tenaga Kesehatan yang ditingkatkan kapasitasnya terkait Tatalaksana Program Kesehatan Jiwa (LP-1)</b>	<b>26.0 Orang</b>		<b>173,156,000</b>		
051	<b>TOT Upaya Promotif dan Preventif Kesehatan Jiwa</b>			<b>102,260,000</b>	U	
A	<i>TOT Upaya Promotif dan Preventif Kesehatan Jiwa</i>			<i>102,260,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) <div><div>- Penggandaan modul [1 PT x 14 or]</div><div>- ATK [1 pt x 1 kl]</div><div>- KIT peserta [1 PT x 14 or]</div></div> <div>&gt; Snack</div> <div><div>- Peserta (Snack) [14 org x 6 hr]</div><div>- Panitia [2 org x 5 hr]</div><div>- Pengajar/MOT/QC [5 org x 5 hr]</div></div> <div>&gt; Makan</div> <div><div>- Makan Peserta [14 org x 6 hr x 3 kl]</div><div>- Panitia [2 org x 5 hr x 2 kl]</div><div>- Pengajar/MOT/QC [8 org x 5 hr]</div></div>			30,560,000		RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang ) <div><div>- Sewa kendaraan Bus/Roda 4 [2 unit x 1 keg]</div><div>- Sewa Penginapan/Kamar Peserta [14 org x 5 hr x 1 agkt]</div><div>- Sewa Kelas [1 kls x 5 hr]</div><div>- Sewa Raung Makan [1 pt x 5 hr]</div></div>			17,500,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) - Honor pengajar internal [3 or x 12 jpl] - Honor pengajar Internal [2 or x 1 jpl] - Honor pengajar external (Micro Teching) [2 or x 6 jpl] - Honor MOT [1 or x 5 hr]	36.0 jpl 2.0 jpl 12.0 jpl 5.0 oh	200,000 200,000 300,000 150,000	11,950,000 7,200,000 400,000 3,600,000 750,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang ) >> PESERTA KABUPATEN - Transport [2 or x 1 tr x 7 kb] - Uang harian diklat [2 or x 6 hr x 7 kb] >> Panitia - Transport [2 or x 5 hr] - Uang harian [2 or x 5 hr] >> PENGAJAR INTERNAL/MOT - Transport [5 or x 5 hr]	 14.0 ot 84.0 oh  10.0 ot 10.0 oh  25.0 oh	 1,770,000 130,000  150,000 130,000  150,000	42,250,000 35,700,000 24,780,000 10,920,000 2,800,000 1,500,000 1,300,000 3,750,000 3,750,000	RM
052	<b>Orientasi Skrining dan Intervensi Hasil Skrining Kesehatan Jiwa dan NAPZA oleh Kader dan Petugas Konseling bagi Pengelola Kesehatan Jiwa di Kab./Kota</b>			<b>70,896,000</b>	U
A	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			70,896,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) - ATK [1 pt x 1 kl] - Komputer Suplly - Penggandaan [1 PT x 1 KL]	1.0 pt 1.0 Pt 1.0 pt	304,000 300,000 300,000	904,000 304,000 300,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) - Honor Narasumber Lintas Sektor [4 or x 3 jam] - Honor Moderator Lintas Sektor [2 or x 1 kl]	12.0 oj 2.0 ok	900,000 700,000	12,200,000 10,800,000 1,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.039-Kupang ) >> PESERTA KABUPATEN - Transport [2 or x 1 tr x 6 kb] - Uang harian fullboard [2 or x 4 hr x 6 kb] - Paket meeting fullboard [2 or x 3 hr x 6 kb] >> Panitia - Transport [2 or x 3 hr] - Uang harian [2 or x 3 hr] - Paket meeting fullday [2 or x 3 hr] >> NS/Moderator - Transport [6 or x 1 hr] - Paket meeting [6 or x 1 hr]		0  2,431,000  140,000 475,000 0 150,000 100,000 200,000 0 150,000 200,000	57,792,000  52,992,000 29,172,000 6,720,000 17,100,000 2,700,000 900,000 600,000 1,200,000 2,100,000 900,000 1,200,000	RM
6803.SCM.008	Tenaga Kesehatan/non-kesehatan yang ditingkatkan kapasitasnya terkait Upaya Perbaikan Status Gizi dan Pemberian TTD Bagi Remaja (LP-4)	20.0 Orang		10,180,000	
051	Orientasi dan Pelaksanaan Sekolah / Madrasah Sehat Dalam Peningkatan Konsumsi TTD Remaja Putri			10,180,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,180,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang ) - ATK [1 pt]	1.0 pt	280,000	280,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.039-Kupang ) - Honor NS LS [1 org x 1 jam]	1.0 oj	900,000	900,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.039-Kupang ) > Peserta/NS/Panitia - Paket Meeting Fullday [20 org x 1 hr x 1 kl] - Trasnport [20 org x 1 hr] - Uang Harian [20 org x 1 hr]	20.0 oh 20.0 oh 20.0 oh	200,000 150,000 100,000	9,000,000 4,000,000 3,000,000 2,000,000	RM
6803.SCM.009	Tenaga Kesehatan/non-kesehatan yang ditingkatkan kapasitasnya terkait Surveilans Gizi dan KIA (LP-7)	30.0 Orang		174,410,000	
055	Workshop AMPSR (Audit, Maternal, Perinatal, Surveilans dan Respon)			174,410,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			174,410,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang ) - ATK [1 pt] - Penggandaan [1 pt] - Komputer Suplies [1 pt]	1.0 pt 1.0 pt 1.0 pt	300,000 188,000 300,000	788,000 300,000 188,000 300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) - Narsumber LS [3 org x 2 jam]	6.0 oj	900,000	5,400,000 5,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang ) > Peserta Kabupaten - Trasnport 16 Kab [2 org x 1 tr x 16 kab] - Trasnport TTS [2 org x 2 hr x 1 kab] - Trasnport TTU [2 org x 2 tr x 1 kab] - Trasnport Belu [2 org x 2 tr x 1 kab] - Trasnport Malaka [2 org x 2 tr x 1 kab] - Uang Harian Fullboard [2 org x 3 hr x 20 kab] - Paket Meeting Fullboard [2 org x 2 hr x 20 kab] > Peserta Kota Kupang/Kupang/Provinsi - transport [15 org x 2 hr x 1 kl] - Uang Harian Fullday [15 org x 2 hr x 1 kl] - Paket Meeting Fullday [15 org x 2 hr x 1 kl] > NS/Moderator - transport [5 org x 1 tr x 1 kl] - Paket Meeting Fullday [5 org x 1 hr x 1 kl] > Panitia - transport [3 org x 2 hr x 1 kl] - Uang Harian Fullday [3 org x 2 hr x 1 kl] - Paket Meeting Fullday [3 org x 2 hr x 1 kl]	32.0 ot 4.0 oh 4.0 ot 4.0 ot 4.0 ot 4.0 ot 120.0 oh 80.0 oh  30.0 ot 30.0 oh 30.0 oh  5.0 ot 5.0 oh  6.0 ot 6.0 oh 6.0 oh	   3,025,000 218,000 275,000 325,000 350,000 140,000 400,000  150,000 100,000 200,000  150,000 200,000  150,000 100,000 200,000	168,222,000  150,272,000 96,800,000 872,000 1,100,000 1,300,000 1,400,000 16,800,000 32,000,000  13,500,000 4,500,000 3,000,000 6,000,000  1,750,000 750,000 1,000,000  2,700,000 900,000 600,000 1,200,000	RM
6803.SCM.010 051 A	<b>Tenaga Kesehatan yang ditingkatkan kapasitasnya terkait Pelayanan Kesehatan Reproduksi Catin dan KB (LP-7) Workshop Pelaksanaan Pelayanan Kesehatan Reproduksi Catin Dan KB</b> <i>TANPA SUB KOMPONEN</i>	<b>30.0 Orang</b>		<b>17,850,000</b> <b>17,850,000</b>	<b>U</b>
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) - Makan dan Minum Rapat [30 org x 2 hr x 1 kl]	60.0 ok	62,500	3,750,000 3,750,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang ) - Sewa Aula [1 org x 2 hr]	2.0 oh	750,000	1,500,000 1,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) - Honor Narasumber Lintas Sektor [4 org x 1 jam x 1 kl]	4.0 oj	900,000	3,600,000 3,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang ) - Trasnport [30 org x 2 hr]	60.0 ot	150,000	9,000,000 9,000,000	RM
6803.SCM.016	<b>Tenaga Dinkes Kab./Kota yang ditingkatkan kapasitasnya</b>	<b>22.0 Orang</b>		<b>108,176,000</b>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6803.SCM.016	terkait Kompetensi Dasar Posyandu (LP-1)	22.0 Orang			
051	Pelatihan Kompetensi Dasar Posyandu			108,176,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			108,176,000	
521211	Belanja Bahan			17,440,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	- ATK [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	300,000	300,000	
	- Foto copy [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	300,000	300,000	
	> Snack			4,240,000	
	- Peserta (Snack) [22 org x 4 hr x 2 kl]	176.0 ok	20,000	3,520,000	
	- Panitia [3 org x 3 hr x 2 kl]	18.0 ok	20,000	360,000	
	- Fasilitator/MOT [3 org x 3 kl]	18.0 ok	20,000	360,000	
	> Makan			12,600,000	
	- Makan Peserta [22 org x 4 hr x 3 kl]	264.0 ok	42,000	11,088,000	
	- Panitia [3 org x 3 hr x 2 kl]	18.0 ok	42,000	756,000	
	- Fasiltator [3 org x 3 hr]	18.0 ok	42,000	756,000	
522141	Belanja Sewa			20,000,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	- Sewa Bus [1 unit x 2 pkm]	2.0 unit	750,000	1,500,000	
	- Sewa Penginapan/Kamar Peserta [20 org x 4 hr x 1 agkt]	80.0 oh	200,000	16,000,000	
	- Sewa Kelas [1 kls x 3 hr]	3.0 oh	350,000	1,050,000	
	- Sewa Raung Makan [1 pt x 3 hr]	3.0 oh	150,000	450,000	
	- Sewa Aula [1 kls x 1 hr]	1.0 oh	1,000,000	1,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			6,600,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	- Fasilitator [2 org x 15 jpl]	30.0 jpl	200,000	6,000,000	
	- MOT [1 org x 4 hr]	4.0 oh	150,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.039-Kupang ) > Peserta Kabupaten - Trasnport 16 Kab [1 org x 1 tr x 16 kab] - Transport TTS [1 org x 2 tr x 1 kab] - Transport TTU [1 org x 2 tr x 1 kab] - Transport Belu [1 org x 2 tr x 1 kab] - Transport Malaka [1 org x 2 tr x 1 kab] - Uang Harian [1 org x 4 hr x 20 kab] >> Peserta Kota Kupang/Kupang - Uang Harian [2 org x 3 hr] - Trasnport [2 org x 3 hr] >> Panitia - Uang Harian [3 org x 3 hr] - Trasnport [3 org x 3 hr] >> Fasilitator/MOT - Trasnport [3 org x 3 hr]	16.0 ot 2.0 ot 2.0 ot 2.0 ot 2.0 ot 80.0 oh  6.0 ot 6.0 oh  9.0 ot 9.0 oh  9.0 oh	2,900,000 218,000 275,000 325,000 300,000 130,000  100,000 150,000  100,000 150,000  150,000	64,136,000 64,136,000 46,400,000 436,000 550,000 650,000 600,000 10,400,000 1,500,000 600,000 900,000 2,250,000 900,000 1,350,000 1,350,000 1,350,000	RM
6803.SCM.017	Tenaga kesehatan yang ditingkatkan kapasitasnya terkait Pelaksanaan Advokasi Germas (LP-3)	22.0 Orang		84,192,000	
051	Workshop Pelaksanaan Advokasi Germas			84,192,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			84,192,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang ) - ATK [1 pt x 1 kl] - Penggandaan [1 pt x 1 kl]	1.0 pt 1.0 pt	150,000 77,000	227,000 150,000 77,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.039-Kupang ) - Narasumber LS [2 org x 2 jam x 1 hr x 1 kl]	4.0 oj	900,000	3,600,000 3,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang ) > Peserta Kabupaten - Trasnport 15 Kab [1 org x 1 tr x 15 kab] - Transport TTS [1 org x 2 tr x 1 kab] - Transport TTU [1 org x 2 tr x 1 kab] - Transport Belu [1 org x 2 tr x 1 kab] - Transport Malaka [1 org x 2 tr x 1 kab] - Transport Rote Ndao [1 org x 2 tr x 1 kab] - Uang Harian [1 org x 3 hr x 20 kab] - Paket Fullboard Meeting [1 org x 2 hr x 20 kab] >> Peserta Kota Kupang/Kupang - Uang Harian [2 org x 2 hr x 1 kl] - Trasnport [2 org x 2 hr x 1 kl] - Paket Meeting Fullday [2 org x 2 hr x 1 kl] >> Panitia - Uang Harian [5 org x 2 hr x 1 kl] - Trasnport [5 org x 2 hr x 1 kl] - Paket Meeting Fullday [5 org x 2 hr x 1 kl] >> Narasumber/Moderator - Trasnport [2 org x 1 hr x 1 kl] - Paket Meeting Fullday [2 org x 1 hr x 1 kl]	15.0 ot 2.0 ot 2.0 ot 2.0 ot 2.0 ot 2.0 ot 60.0 oh 40.0 oh  4.0 ot 4.0 oh 4.0 oh  10.0 ot 10.0 oh 10.0 oh  2.0 oh 2.0 oh	2,860,000 218,000 275,000 325,000 300,000 414,500 140,000 475,000  100,000 150,000 200,000  100,000 150,000 200,000  150,000 200,000	80,365,000 80,365,000 42,900,000 436,000 550,000 650,000 600,000 829,000 8,400,000 19,000,000  1,800,000 400,000 600,000 800,000  4,500,000 1,000,000 1,500,000 2,000,000  700,000 300,000 400,000	RM
6803.SCM.020 051 A	<b>Tenaga Kesehatan yang ditingkatkan kapasitasnya terkait Kebugaran Jasmani (LP-10) Workshop Kebugaran Jasmani bagi Semua Kelompok Usia</b> <i>TANPA SUB KOMPONEN</i>	<b>26.0 Orang</b>		<b>17,850,000</b> <b>17,850,000</b> <i>17,850,000</i>	<b>U</b>
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) - Snack [26 org x 2 hr] - Makan Siang [26 org x 2 hr] - Fotocopy [1 pt] - ATK [1 pt]	52.0 oh 52.0 ok 1.0 pt 1.0 pt	21,000 41,000 76,000 250,000	1,092,000 2,132,000 76,000 250,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang ) - Aula [1 pt x 2 hr]	2.0 oh	750,000	1,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) - Narasumber LS [2 org x 1 jam x 2 hr] - Moderator [1 org x 1 keg x 2 hr]	4.0 oj 2.0 ok	900,000 700,000	3,600,000 1,400,000	RM



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.039-Kupang )			7,800,000	RM
	> Peserta Hybrid			7,800,000	
	- Trasnport [26 org x 2 tr]	52.0 ot	150,000	7,800,000	
6803.SCM.021	Tenaga Kesehatan yang ditingkatkan kapasitasnya terkait Kesehatan Kerja (LP-10)	425.0 Orang		17,850,000	
051	Workshop Kesehatan Kerja			17,850,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			17,850,000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang )			350,000	RM
	- ATK [1 pt]	1.0 pt	250,000	250,000	
	- Komputer Suplies [1 pt]	1.0 pt	100,000	100,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.039-Kupang )			2,500,000	RM
	- Narasumber LS [2 org x 1 jam]	2.0 oj	900,000	1,800,000	
	- Moderator [1 org x 1 keg]	1.0 ok	700,000	700,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.039-Kupang )			15,000,000	RM
	> Peserta Hybrid			15,000,000	
	- Trasnport [30 org x 1 tr]	30.0 ot	150,000	4,500,000	
	- Paket Meeting Fullday [30 org x 1 hr]	30.0 oh	250,000	7,500,000	
	- Uang Harian [30 org x 1 hr]	30.0 oh	100,000	3,000,000	
6803.SCM.022	Tenaga Kesehatan yang ditingkatkan kapasitasnya terkait Aplikasi GIKIA (termasuk ePPGBM) (LP- 4)	100.0 Orang		122,148,000	U
051	Workshop Teknis Pemanfaatan Aplikasi GIKIA			122,148,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			122,148,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang )			1,028,000	
	- ATK [1 pt]	1.0 pt	300,000	300,000	
	- Komputer Suplies [1 pt]	1.0 pt	300,000	300,000	RM
	- Penggandaan [1 pt]	1.0 pt	428,000	428,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.039-Kupang )			3,600,000	
	- Honor Narasumber Lintas Sektor [2 org x 2 jam x 1 kl]	4.0 oj	900,000	3,600,000	

<b>KEMEN/LEMB</b>	<b>(024)</b>	KEMENTERIAN KESEHATAN
<b>UNIT ORG</b>	(01)	Sekretariat Jenderal
<b>UNIT KERJA</b>	(240012)	DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR
<b>ALOKASI</b>	Rp. 11,010,091,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.039-Kupang )			117,520,000	RM
	> Peserta Kabupaten			97,020,000	
	- Transport [1 org x 1 tr x 21 kako]	21.0 ot	3,200,000	67,200,000	
	- Uang Harian Fullboard [1 org x 3 hr x 21 kako]	63.0 oh	140,000	8,820,000	
	- Paket Meeting Fullboard [1 org x 2 hr x 21 kako]	42.0 oh	500,000	21,000,000	
	> Panitia dan Peserta Provinsi			19,800,000	
	- transport [22 org x 2 tr x 1 kl]	44.0 ot	150,000	6,600,000	
	- Uang Harian Fullday [22 org x 2 hr x 1 kl]	44.0 oh	100,000	4,400,000	
	- Paket Meeting Fullday [22 org x 2 hr x 1 kl]	44.0 oh	200,000	8,800,000	
	> NS/Moderator			700,000	
	- transport [2 org x 1 tr x 1 kl]	2.0 ot	150,000	300,000	
	- Paket Meeting Fullday [2 org x 1 hr x 1 kl]	2.0 oh	200,000	400,000	
6803.SCM.023	Tenaga Kesehatan yang ditingkatkan kapasitasnya terkait Upaya Perbaikan Status Gizi (LP - 4)	60.0 Orang		602,793,000	U
051	Pelatihan Konseling Menyusui			227,108,000	
A	Pelatihan TOT Konseling Menyusui Bagi Tenaga Kesehatan			227,108,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang )			64,672,000	RM
	- ATK [1 pt x 2 agkt]	2.0 pt	300,000	600,000	
	- Komputers Suplies [1 pt]	1.0 pt	322,000	322,000	
	- Penggandaan Modul [15 pkt x 2 agkt]	30.0 bh	195,000	5,850,000	
	- Kit Peserta [15 pkt x 2 agkt]	30.0 pt	250,000	7,500,000	
	> Snack			10,800,000	
	- Peserta (Snack) [15 org x 6 hr x 2 kl x 2 agkt]	360.0 ok	20,000	7,200,000	
	- Panitia [3 org x 5 hr x 2 kl x 2 agkt]	60.0 ok	20,000	1,200,000	
	- Fasilitator/MOT [6 org x 5 hr x 2 kl x 2 agkt]	120.0 ok	20,000	2,400,000	
	> Makan			39,600,000	
	- Makan Peserta [15 org x 6 hr x 3 kl x 2 agkt]	540.0 ok	55,000	29,700,000	
	- Panitia [3 org x 5 hr x 2 kl x 2 agkt]	60.0 ok	55,000	3,300,000	
	- Fasilitator/MOT [6 org x 5 hr x 2 kl x 2 agkt]	120.0 ok	55,000	6,600,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.039-Kupang )			37,000,000	RM
	- Sewa Penginapan/Kamar Peserta [15 org x 5 hr x 2 agkt]	150.0 oh	200,000	30,000,000	
	- Sewa Kelas [1 kls x 5 hr x 2 agkt]	10.0 oh	350,000	3,500,000	
	- Sewa Raung Makan [1 pt x 5 hr x 2 agkt]	10.0 oh	150,000	1,500,000	
	- Sewa Aula [1 pt x 1 hr x 2 agkt]	2.0 oh	1,000,000	2,000,000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
UNIT KERJA (240012) DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR  
ALOKASI Rp. 11,010,091,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) - Fasilitator Teori [1 org x 17 jpl x 2 agkt] - Fasilitator Lapangan [1 org x 6 jpl x 2 agkt] - Fasilitator Penugasan [1 org x 20 jpl x 2 agkt] - MOT [1 org x 2 akt x 5 hr]	34.0 jpl 12.0 jpl 40.0 jpl 10.0 oh	200,000 200,000 200,000 150,000	18,700,000 6,800,000 2,400,000 8,000,000 1,500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang ) > Peserta - Transport luar daratan timor [1 org x 1 tr x 16 kb] - Transport peserta TTS [1 org x 2 tr x 1 kb] - Transport peserta TTU [1 org x 2 tr x 1 kb] - Transport peserta Belu [1 org x 2 tr x 1 kb] - Transport peserta Malaka [1 org x 2 tr x 1 kb] - Transport peserta Kab dan Kota Kupang [5 org x 2 tr x 2 kb] - Uang Harian Diklat [15 org x 6 hr x 2 agkt] > Fasilitator/MOT - transport [6 org x 5 tr x 2 akt] > Panitia - Transport [3 org x 5 hr x 2 angkt] - Uang Harian Diklat [3 org x 5 hr x 2 agkt] > Transport Praktek Peserta - Transport [15 or x 1 tr x 2 akt]	16.0 ot 2.0 ot 2.0 ot 2.0 ot 2.0 ot 20.0 ot 180.0 oh 60.0 ot 30.0 ot 30.0 oh 30.0 ot	3,500,000 218,000 275,000 325,000 400,000 150,000 130,000 150,000 150,000 130,000 150,000	106,736,000 84,836,000 56,000,000 436,000 550,000 650,000 800,000 3,000,000 23,400,000 9,000,000 9,000,000 8,400,000 4,500,000 3,900,000 4,500,000 4,500,000	RM
052	<b>Pelatihan Bagi Pelatih untuk Pelatihan Stimulasi, Deteksi, Intervensi Dini Tumbuh Kembang (SDIDTK) dan Pemberian Makan pada Balita dan Anak Prasekolah</b>			<b>168,380,000</b>	U
A	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			168,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) - ATK [1 pt] - Komputer supply [1 pt] - Penggandaan Modul [15 org] - Kit Peserta [15 org x 1 pt] > Snack - Peserta (Snack) [15 org x 8 hr x 2 agkt] - Panitia [3 org x 8 hr x 2 agkt] - Fasilitator/MOT [6 org x 8 hr x 2 agkt] > Makan - Makan Peserta [15 org x 8 hr x 3 kl] - Panitia [3 org x 8 hr x 2 kl] - Fasilitator/MOT [6 org x 8 hr]	1.0 pt 1.0 pt 15.0 org 15.0 org 240.0 ok 48.0 ok 96.0 ok 360.0 ok 48.0 ok 48.0 ok	300,000 300,000 100,000 250,000 20,000 20,000 20,000 55,000 55,000 55,000	38,610,000 300,000 300,000 1,500,000 3,750,000 7,680,000 4,800,000 960,000 1,920,000 25,080,000 19,800,000 2,640,000 2,640,000	RM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
UNIT KERJA (240012) DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR  
ALOKASI Rp. 11,010,091,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang ) - Sewa Penginapan/Kamar Peserta [15 org x 8 hr x 1 agkt] - Sewa Kelas [1 kls x 8 hr x 1 agkt] - Sewa Raung Makan [1 pt x 8 hr x 1 agkt] - Sewa Aula [1 pt x 1 hr x 1 agkt]	120.0 oh 8.0 oh 8.0 oh 1.0 oh	200,000 350,000 150,000 1,000,000	29,000,000 24,000,000 2,800,000 1,200,000 1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) - Fasilitator Teori [1 org x 31 jpl x 1 agkt] - Fasilitator Lapangan [1 org x 7 jpl x 1 agkt] - Fasilitator Penugasan [1 org x 40 jpl x 1 agkt] - MOT [1 org x 8 hr x 1 agkt]	31.0 oj 7.0 jpl 40.0 jpl 8.0 oh	200,000 200,000 200,000 150,000	16,800,000 6,200,000 1,400,000 8,000,000 1,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang ) > Peserta - Transport [15 org x 1 tr x 1 agkt] - Uang Harian [15 org x 9 hr x 1 agkt] > Panitia - transport [3 org x 8 tr x 1 akt] - Uang Harian Fullday [3 org x 8 hr x 1 agkt] > Fasilitator/MOT - transport [6 org x 8 hr x 1 akt]	15.0 ot 135.0 oh 24.0 ot 24.0 oh 48.0 ot	3,500,000 130,000 150,000 130,000 150,000	83,970,000 70,050,000 52,500,000 17,550,000 6,720,000 3,600,000 3,120,000 7,200,000 7,200,000	RM
053	<b>Pelatihan Bagi Pelatih (TOT) Manajemen Terpadu Balita Saklit dan Tata Laksana Gizi Buruk</b>			<b>207,305,000</b>	U
A	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			207,305,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) - ATK [1 pt] - Komputer supply [1 pt] - Penggandaan Modul [15 org] - Bahan Praktek > Snack - Peserta (Snack) [15 org x 11 hr x 2 kl] - Panitia [3 org x 11 hr x 2 kl] - Fasilitator/MOT [6 org x 11 hr x 2 kl] > Makan - Makan Peserta [15 org x 11 hr x 3 kl] - Panitia [3 org x 11 hr x 2 kl] - Fasilitator/MOT [6 org x 11 hr x 2 kl]	1.0 pt 1.0 pt 15.0 org 1.0 pt 330.0 ok 66.0 ok 132.0 ok 495.0 ok 66.0 ok 132.0 ok	300,000 300,000 100,000 2,340,000 20,000 20,000 20,000 55,000 55,000 55,000	53,115,000 300,000 300,000 1,500,000 2,340,000 10,560,000 6,600,000 1,320,000 2,640,000 38,115,000 27,225,000 3,630,000 7,260,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang ) - Sewa Penginapan/Kamar Peserta [15 org x 11 hr x 1 agkt] - Sewa Kelas [1 kls x 11 hr x 1 agkt] - Sewa Raung Makan [1 pt x 11 hr x 1 agkt] - Sewa Aula [1 pt x 1 hr x 1 agkt]	165.0 oh 11.0 oh 11.0 oh 1.0 oh	200,000 350,000 150,000 1,000,000	39,500,000 33,000,000 3,850,000 1,650,000 1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) - Fasilitator Teori [1 org x 33 jpl x 1 agkt] - Fasilitator Penugasan [1 org x 35 jpl] - Fasilitator Praktek Lapangan [1 org x 22 jpl x 1 agkt] - MOT [1 org x 11 hr x 1 agkt]	33.0 jpl 35.0 jpl 22.0 jpl 11.0 oh	200,000 200,000 200,000 150,000	19,650,000 6,600,000 7,000,000 4,400,000 1,650,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang ) > Peserta - Transport [15 org x 1 tr x 1 agkt] - Uang Harian [15 org x 12 hr x 1 agkt] > Panitia - transport [3 org x 11 tr x 1 akt] - Uang Harian [3 org x 11 hr x 1 agkt] > MOT/Fasilitator - transport [6 org x 11 tr x 1 akt]	15.0 ot 180.0 oh 33.0 ot 33.0 oh 66.0 ot	3,500,000 130,000 150,000 130,000 150,000	95,040,000 75,900,000 52,500,000 23,400,000 9,240,000 4,950,000 4,290,000 9,900,000 9,900,000	RM
6803.SCM.024	<b>Tenaga kesehatan Dinkes Kab./Kota yang ditingkatkan kapasitasnya terkait Komunikasi Puskesmas Pelayanan Prima (LP-1)</b>	<b>17.0 Orang</b>		<b>110,605,000</b>	
051	<b>Pelatihan Komunikasi Puskesmas Pelayanan Prima</b>			<b>110,605,000</b>	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>110,605,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) - ATK [1 pt x 1 kl] - Komputer Suplies [1 pt] > Snack - Peserta (Snack) [20 org x 4 hr x 2 kl] - Panitia [3 org x 4 hr x 2 kl] - Fasilitator/MOT [5 org x 4 hr x 2 kl] > Makan - Makan Peserta [20 org x 4 hr x 3 kl] - Panitia [3 org x 4 hr x 2 kl] - Fasilitator/MOT [5 org x 4 hr x 2 kl]	1.0 pt 1.0 pt 160.0 ok 24.0 ok 40.0 ok 240.0 ok 24.0 ok 40.0 ok	300,000 336,000 20,000 20,000 20,000 42,000 42,000 42,000	17,884,000 300,000 336,000 4,480,000 3,200,000 480,000 800,000 12,768,000 10,080,000 1,008,000 1,680,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang ) - Sewa Bus [2 unit] - Sewa Penginapan/Kamar Peserta [20 org x 4 hr x 1 agkt] - Sewa Kelas [1 kls x 4 hr x 1 agkt] - Sewa Raung Makan [1 pt x 4 hr x 1 agkt] - Sewa Aula [1 pt x 1 hr x 1 agkt]	2.0 unit 80.0 oh 4.0 oh 4.0 oh 1.0 oh	500,000 200,000 350,000 150,000 1,000,000	20,000,000 1,000,000 16,000,000 1,400,000 600,000 1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) - Fasilitator [1 org x 32 jpl x 1 kl] - MOT [1 org x 4 hr]	32.0 jpl 4.0 oh	200,000 200,000	7,200,000 6,400,000 800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang ) > Peserta Kabupaten - Trasnport 15 Kab [1 org x 1 tr x 15 kab] - Transport TTS [1 org x 2 tr x 1 kab] - Transport TTU [1 org x 2 tr x 1 kab] - Transport Belu [1 org x 2 tr x 1 kab] - Transport Malaka [1 org x 2 tr x 1 kab] - Transport Rote Ndao [1 org x 2 tr x 1 kab] - Uang Harian [1 org x 5 hr x 20 kako] >> Panitia - Uang Harian [3 org x 4 hr] - Trasnport [3 org x 4 hr] >> Fasilitator/MOT - Trasnport [5 org x 4 hr]	15.0 ot 2.0 ot 2.0 ot 2.0 ot 2.0 ot 2.0 ot 100.0 oh	2,875,000 218,000 275,000 325,000 300,000 400,000 130,000	65,521,000 65,521,000 43,125,000 436,000 550,000 650,000 600,000 800,000 13,000,000 0 3,360,000 1,560,000 1,800,000 0 3,000,000 3,000,000	RM
6803.SCM.025	<b>Tenaga Kesehatan yang ditingkatkan kapasitasnya terkait Kesehatan Kelompok Rentan (LP-7)</b>	<b>22.0 Orang</b>		<b>17,850,000</b>	U
051	<b>Workshop PPAM Kespro dalam Rangka Penguatan Kesiapan, Mitigasi dan Respon Krisis Kesehatan</b>			<b>17,850,000</b>	
A	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>17,850,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) - Makan dan Minum Rapat [30 org x 2 hr x 1 kl]	60.0 ok	62,500	3,750,000 3,750,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang ) - Sewa Aula [1 hr x 2 kl]	2.0 oh	750,000	1,500,000 1,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) - Honor Narasumber Lintas Sektor [4 org x 1 jam x 1 kl]	4.0 oj	900,000	3,600,000 3,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.039-Kupang ) - Transport peserta provinsi [30 org x 2 hr]	60.0 ot	150,000	9,000,000	RM
6803.UBA	Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]	74.0 Daerah (ProvKabKota), Provinsi, KabKota		908,300,000	
6803.UBA.001	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR Pemerintah Daerah yang Dilakukan Pembinaan Germas di Berbagai Tatanan (LP-3)	22.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		146,630,000	U
051	Pelaksanaan Pembinaan Implementasi Germas di Kab/Kota			146,630,000	
A	Bimtek Iplementasi GERMAS di Kabupaten/Kota dan Puskesmas			146,630,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang ) - - Transport ke 18 Kabupaten [1 org x 1 tr x 18 kab] - - Transport Ke Kab Kupang [1 org x 1 tr x 1 kab] - - Transport Ke Kab TTS [1 org x 1 tr x 1 kab] - - Transport Ke Kab TTU [1 org x 1 tr x 1 kab] - - Uang Harian [1 org x 4 hr x 21 kab] - - Uang Penginapan [1 org x 3 hr x 20 kab]	18.0 ot 1.0 ot 1.0 ot 1.0 ot 84.0 oh 60.0 oh	3,080,000 380,000 436,000 554,000 430,000 550,000	125,930,000 55,440,000 380,000 436,000 554,000 36,120,000 33,000,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.039-Kupang ) - Trasnport Petugas Provinsi ke Kota Kupang [2 org x 3 hr] - Pengganti Transport Petugas Kab/Kota ke PKM [1 org x 2 hr x 22 kako x 3 pkm]	6.0 ot 132.0 ot	150,000 150,000	20,700,000 900,000 19,800,000	
6803.UBA.008	Pemerintah Daerah yang Dilakukan Pembinaan Revitalisasi Posyandu (LP-1)	22.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		318,516,000	U
051	Verifikasi dan Evaluasi Data, Capaian Indikator Gizi dan KIA			318,516,000	
A	Bimbingan Teknis Pokjanal Posyandu secara Berjenjang dalam rangka Revitalisasi Posyandu di Daerah			242,140,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang ) - ATK [1 pt x 1 keg] - Komputer Supply [1 pt] - Foto Copy [1 pt] - Pembuatan Media Promosi Pelayanan Posyandu Siklus Hidup [4820 lbr x 1 kl]	1.0 pt 1.0 pt 1.0 pt 4820.0 lbr	300,000 500,000 300,000 10,000	49,300,000 300,000 500,000 300,000 48,200,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.039-Kupang ) - Narasumber LS [2 org x 2 jam x 1 hr] - Moderator L [2 org x 1 keg]	4.0 oj 2.0 ok	900,000 700,000	5,000,000 3,600,000 1,400,000	

<b>KEMEN/LEMB</b>	<b>(024)</b>	KEMENTERIAN KESEHATAN
<b>UNIT ORG</b>	(01)	Sekretariat Jenderal
<b>UNIT KERJA</b>	(240012)	DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR
<b>ALOKASI</b>	Rp. 11,010,091,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang )			187,840,000	RM
	> Peserta Kabupaten			187,840,000	
	- Trasnport [2 org x 21 kab]	42.0 ot	2,800,000	117,600,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 hari x 21 kab]	126.0 oh	140,000	17,640,000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 org x 2 hr x 21 kab]	84.0 oh	500,000	42,000,000	
	>> Panitia		0	2,700,000	
	- Transport [3 org x 2 tr]	6.0 ot	150,000	900,000	
	- Uang Harian [3 org x 2 hr]	6.0 oh	100,000	600,000	
	- Paket Meeting Fullday [3 org x 2 hr]	6.0 oh	200,000	1,200,000	
	>> Peserta Kota Kupang dan Provinsi		0	7,200,000	
	- Transport [8 org x 2 tr]	16.0 ot	150,000	2,400,000	
	- Uang Harian [8 org x 2 hr]	16.0 oh	100,000	1,600,000	
	- Paket Meeting Fullday [8 org x 2 hr]	16.0 oh	200,000	3,200,000	
	>> Narasumber dan Moderator		0	700,000	
	- Transport [2 org x 1 tr]	2.0 ot	150,000	300,000	
	- Paket Meeting Fullday [2 org x 1 hr]	2.0 oh	200,000	400,000	
B	<i>Bimtek Pokjanal Posyandu Tk. Provinsi</i>			76,376,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang )			676,000	RM
	- ATK [1 pt x 1 keg x 1 kl]	1.0 pt	300,000	300,000	
	- Komputer Supply [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Foto Copy [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	176,000	176,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang )			5,000,000	
	- Narasumber LS [2 org x 2 jam x 1 hr x 1 kl]	4.0 oj	900,000	3,600,000	
	- Moderator LS [2 org x 1 keg]	2.0 ok	700,000	1,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang )			70,700,000	
	>> Panitia		0	6,300,000	
	- Transport [7 org x 2 tr]	14.0 ot	150,000	2,100,000	
	- Uang Harian [7 org x 2 hr]	14.0 oh	100,000	1,400,000	
	- Paket Meeting Fullday [7 org x 2 hr]	14.0 oh	200,000	2,800,000	
	>> Peserta Kota Kupang dan Provinsi		0	63,000,000	
	- Transport [70 org x 2 tr]	140.0 ot	150,000	21,000,000	
	- Uang Harian [70 org x 2 hr]	140.0 oh	100,000	14,000,000	
	- Paket Meeting Fullday [70 org x 2 hr]	140.0 oh	200,000	28,000,000	
	>> Narasumber dan Moderator		0	1,400,000	
	- Transport [4 org x 1 tr]	4.0 ot	150,000	600,000	
	- Paket Meeting Fullday [4 org x 1 hr]	4.0 oh	200,000	800,000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
6803.UBA.009 051 A 521211  524111       524113   6803.UBA.010 051 A 521211  524111	Dinkes Kab./Kota yang Difasilitasi dan Dilakukan Pembinaan BLUD Puskesmas (LP-1)	5.0 Kab/Kota		163,051,000	U	RM
	Bimbingan Teknis dan Pendampingan Dinkes Kab./Kota terkait BLUD Puskesmas dan Labkesda/Labkesmas			163,051,000		
	Pendampingan Provinsi ke Kab BLUD			163,051,000		
	Belanja Bahan			16,250,000		
	(KPPN.039-Kupang )					
	- Makan dan Minum [2 org x 1 hr x 10 kab x 13 pkm	260.0 ok	62,500	16,250,000		
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			107,801,000		
	(KPPN.039-Kupang )					
	- Transport ke Kabupaten EFlores dan Sumba [2 or x 1 tr x 6 kab x 1 pt	12.0 ok	3,229,167	38,750,000		
	- Transport ke Kabupaten Malaka [2 org x 1 tr x 1 kab]	2.0 ot	689,500	1,379,000		
	- Transport ke Kabupaten Belu [2 org x 2 tr x 1 kab]	4.0 ot	325,000	1,300,000		
	- Transport ke Kabupaten TTS [2 org x 2 tr x 1 kab]	4.0 ot	218,000	872,000		
	- Transport ke Kabupaten TTU [2 org x 2 tr x 1 kab]	4.0 ot	275,000	1,100,000		
	- Uang Harian [2 org x 4 hr x 10 kab]	80.0 oh	430,000	34,400,000		
	- Uang penginapan [2 org x 3 hr x 10 kab]	60.0 oh	500,000	30,000,000		
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			39,000,000		
(KPPN.039-Kupang )						
- Trasnport Puskesmas [2 org x 1 hr x 10 kab x 13 pkm	260.0 ot	150,000	39,000,000			
Dinas Kesehatan Kab./Kota yang dilakukan Pembinaan Program Usia Produktif dan Lansia	1.0 Provinsi		104,728,000			
Bimbingan Teknis Pemegang Program Usia Produktif dan Lansia di Dinas Kesehatan Kab./Kota			104,728,000			
Bimbingan Teknis Pemegang Program Usia Produktif dan Lansia di Dinas Kesehatan Kab./Kota			104,728,000			
Belanja Bahan			4,544,000			
(KPPN.039-Kupang )						
- Makan minum rapat [35 org x 1 hr x 2 kl]	70.0 ok	62,500	4,375,000			
- Penggandaan [1 pt]	1.0 pt	169,000	169,000			
Belanja Perjalanan Dinas Biasa			100,184,000			
(KPPN.039-Kupang )						
> Petugas Provinsi			100,184,000			
- Trasnport kupang [2 org x 2 tr x 1 kab x 2 kl	8.0 ot	175,000	1,400,000			
- Trasnport TTS [2 org x 2 tr x 1 kab x 2 kl	8.0 ot	218,000	1,744,000			
- Trasnport ke Kab TTU [2 org x 2 tr x 1 kab x 2 kl	8.0 ot	275,000	2,200,000			
- Trasnport ke Kabupaten Belu [2 org x 2 tr x 1 kab x 2 kl	8.0 ot	325,000	2,600,000			
- Trasnport ke Kab Malaka [2 org x 2 tr x 1 kab x 2 kl	8.0 ot	300,000	2,400,000			
- Trasnport ke Rote Ndao [2 org x 1 tr x 1 kab x 2 kl	4.0 ot	800,000	3,200,000			
- Trasnport ke Kab Sabu Raijua [2 org x 1 tr x 1 kab x 2 kl	4.0 ot	1,100,000	4,400,000			
- Penginapan [2 org x 3 hr x 6 kab x 2 kl	72.0 oh	550,000	39,600,000			
- Uang Harian [2 org x 4 hr x 6 kab x 2 kali	96.0 oh	430,000	41,280,000			
- Uang Harian ke kab kupang kurang dari 8 jam [2 org x 2 hr x 1 kab x 2 kali	8.0 oh	170,000	1,360,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6803.UBA.011  051  A  524111	Kab./Kota yang Mendapatkan Fasilitas/Pembinaan Peningkatan Pelayanan Kesehatan Ibu dan Bayi Baru Lahir (LP-7)	3.0 Kab/Kota		52,000,000	
	Fasilitas Daerah Untuk Implementasi Pelayanan Skrining Bayi Baru Lahir			26,000,000	U
	TANPA SUB KOMPONEN			26,000,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			26,000,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	- Transport ke Kab TTS [2 org x 2 tr x 1 kab]	4.0 ot	218,000	872,000	
	- Transport ke Kab TTU [2 org x 2 hr x 1 kab]	4.0 oh	275,000	1,100,000	
	- Transport ke Kab Belu [2 org x 2 tr x 1 kab]	4.0 ot	325,000	1,300,000	
	- Transport ke Kab Sabu Raijua [2 org x 2 tr x 1 kab]	4.0 ot	902,000	3,608,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 hr x 4 kab]	24.0 oh	430,000	10,320,000	
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 4 kab]	16.0 oh	550,000	8,800,000	
	Fasilitas implementasi PONED bagi Kab/Kota			26,000,000	U
	TANPA SUB KOMPONEN			26,000,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			26,000,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
6803.UBA.012  051  A  524111	Kab./Kota yang Dilakukan Fasilitas Upaya Perbaikan Status Gizi Remaja (LP-4)	5.0 Kab/Kota		18,200,000	
	Pembinaan bagi Kab/Kota terkait Peningkatan Cakupan Rematri Minum TTD			18,200,000	U
	TANPA SUB KOMPONEN			18,200,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			18,200,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	- Transport ke Kab Kupang [1 org x 1 tr x 1 kab]	1.0 ot	324,000	324,000	
	- Transport ke Kab TTS [1 org x 2 tr x 1 kab]	2.0 ot	218,000	436,000	
	- Transport ke Kab TTU [1 org x 2 hr x 1 kab]	2.0 oh	275,000	550,000	
	- Transport ke Kab Belu [1 org x 2 tr x 1 kab]	2.0 ot	325,000	650,000	
	- Transport ke Kab Sabu Raijua [1 org x 2 tr x 1 kab]	2.0 ot	400,000	800,000	
	- Transport ke Kab Malaka [1 org x 2 tr x 1 kab]	2.0 ot	300,000	600,000	
	- Transport ke Kab Sabu Raijua [1 org x 1 tr x 1 kab]	1.0 ot	1,100,000	1,100,000	
	- Uang Harian [1 org x 3 hr x 6 kab]	18.0 oh	430,000	7,740,000	
	- Penginapan [1 org x 2 hr x 6 kab]	12.0 oh	500,000	6,000,000	
	Kab./Kota yang Dilakukan Fasilitas Surveilans Gizi dan KIA (LP7)	5.0 Kab/Kota		15,520,000	
6803.UBA.013  051  A	Pembinaan Verifikasi dan Evaluasi Data, Capaian Indikator Gizi dan KIA			15,520,000	U
	TANPA SUB KOMPONEN			15,520,000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
UNIT KERJA (240012) DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR  
ALOKASI Rp. 11,010,091,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang )			15,520,000	RM
	- Transport ke Kab Alor [1 org x 1 tr x 1 kab]	1.0 ot	3,500,000	3,500,000	
	- Transport ke Kab Sabu Raijua [1 org x 2 tr x 1 kab]	2.0 ot	675,000	1,350,000	
	- Transport ke Kab Ngada [1 org x 1 tr x 1 kab]	1.0 ot	3,500,000	3,500,000	
	- Penginapan [1 org x 2 hr x 3 kab]	6.0 oh	550,000	3,300,000	
	- Uang Harian [1 org x 3 hr x 3 kab]	9.0 oh	430,000	3,870,000	
6803.UBA.014	<b>Kab./Kota yang Dibina Pelaksanaan Integrasi Layanan Primer (LP-1)</b>	<b>5.0 Kab/Kota</b>		<b>58,633,000</b>	
051	<b>Pembinaan Daerah untuk Integrasi Layanan Primer</b>			<b>58,633,000</b>	
A	<i>Pendampingan Daerah untuj Integrasi Layanan Primer</i>			32,273,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang )			5,513,000	RM
	Pendampingandan Monitoring ILP (4 kali daring, 3 kali luring) di Dinkes Provinsi dan Kab/Puskesmas/Posyandu			5,513,000	
	- Makan Minum [20 org x 4 kl]	80.0 ok	60,000	4,800,000	
	- ATK [1 pt x 4 kl]	4.0 pt	60,000	240,000	
	- Komputer Suplies [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	233,000	233,000	
	- Fotocopy [1 pt x 4 kl]	4.0 pt	60,000	240,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang )			25,560,000	
	- Uang harian [3 org x 3 hr x 3 kali x 1 kab]	27.0 oh	430,000	11,610,000	
	- - Penginapan [3 org x 2 hr x 3 kl x 1 kab]	18.0 oh	500,000	9,000,000	
	- - Transport [3 org x 2 tr x 3 kl x 1 kab]	18.0 ot	275,000	4,950,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang )			1,200,000	RM
	- Transport Petugas Kabupaten ke Puskesmas dan Posyandu Prima [2 org x 1 hr x 2 psy]	4.0 ot	150,000	600,000	
	- Transport PetugasPuskesmas ke Posyandu Prima [2 org x 1 hr x 2 psy]	4.0 ot	150,000	600,000	
B	<i>Pertemuan Evaluasi per triwulan (3 kali daring, 2 kali luring) di Dinkes Prov NTT</i>			26,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang )			2,840,000	
	Pertemuan Evaluasi per triwulan (2 kali daring, 2 kali luring)			2,840,000	
	- Makan Minum [20 org x 2 kl]	40.0 ok	60,000	2,400,000	
	- ATK [1 pt x 2 kl]	2.0 pt	60,000	120,000	
	- Komputer Suplies [1 pt x 1 kl]	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Fotocopy [1 pt x 2 kl]	2.0 pt	60,000	120,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang )  > Dinkes Kab TTU/PKM/Desa ILP - Trasnport [4 org x 2 tr x 2 kali x 1 kab - Uang Harian [4 org x 3 hr x 2 kali x 1 kab - Penginapan [4 org x 2 tr x 2 kali x 1 kab	   16.0 ot 24.0 ot 16.0 ot	   275,000 430,000 550,000	23,520,000   23,520,000 4,400,000 10,320,000 8,800,000	RM	
6803.UBA.015	<b>Kab./Kota yang Dibina Pelaksanaan Labkesmas (LP-2)</b>	<b>6.0 Kab/Kota</b>		<b>31,022,000</b>		
051	<b>Pembinaan Daerah untuk Pelaksanaan Labkesmas</b>			<b>31,022,000</b>		U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			31,022,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang )  - Trasnport ke Daratan TTS [2 org x 2 tr x 1 kali x 1 kab - Trasnport ke Daratan Belu [2 org x 2 tr x 1 kali x 1 kab - Trasnport ke Daratan TTU [2 org x 2 tr x 1 kali x 1 kab - Trasnport ke Daratan Sumba [2 org x 1 tr x 1 kali x 1 kab - Uang Harian [2 org x 3 hr x 1 kl x 4 kab - Penginapan [2 org x 2 hr x 1 kl x 4 kab	   4.0 ot 4.0 ot 4.0 ot 2.0 ot 24.0 oh 16.0 oh	   218,000 655,000 275,000 3,355,000 430,000 550,000	30,422,000   872,000 2,620,000 1,100,000 6,710,000 10,320,000 8,800,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang ) - Trasnport Petugas Dinkes Kab ke Labkes [1 org x 1 hr x 4 kab]	  4.0 ot	  150,000	600,000  600,000		
024.01.DG	Program Pelayanan Kesehatan dan JKN			1,722,993,000		
6789	Penguatan Pelayanan Kesehatan di Provinsi			1,722,993,000		
6789.DCM	Pelatihan Bidang Kesehatan[Base Line]	84.0 Orang, Kegiatan		268,265,000		
-----	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR					
6789.DCM.113	<b>SDM Kabupaten/Kota yang ditingkatkan kapasitasnya terkait Jejaring Pelayanan di FKTP (LP-1)</b>	<b>30.0 Orang</b>		<b>56,645,000</b>	U	
051	<b>Workshop Peningkatan Jejaring Pelayanan Kesehatan di FKTP</b>			<b>56,645,000</b>		
A	<i>Rapat Persiapan</i>			75,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) - Langganan Aplikasi Daring [1 Pkt x 1 KI]	  1.0 Pt	  75,000	75,000  75,000	RM	
B	<i>Workshop Peningkatan Jejaring Pelayanan Kesehatan di FKTP</i>			7,305,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) - Langganan Aplikasi Daring [1 Pkt x 1 KI]	  1.0 Pt	  105,000	105,000  105,000	RM	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) - Honor Narasumber [4 or x 1 Tr x 2 Jpl]	  8.0 OJ	  900,000	7,200,000  7,200,000	RM	
C	<i>Pembinaan dan Pengawasan</i>			47,350,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang ) - Biaya Penginapan [2 or x 5 Kab x 3 Hr] - Uang Harian [2 or x 5 Kab x 4 Hr] - Transport ke kota kupang [2 or x 1 Kota x 1 KI] - Transport ke Kabupaten Sikka, Alor [2 or x 2 kab x 1 Tr] - Transport daratan Timor [2 or x 3 Kab x 1 KI]	30.0 OH 40.0 OH 2.0 OT 4.0 OT 6.0 OT	475,000 430,000 150,000 3,000,000 600,000	47,350,000 14,250,000 17,200,000 300,000 12,000,000 3,600,000	RM
D	<u>Evaluasi</u>			1,915,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) - Langganan Aplikasi Daring [1 Pkt x 1 KI]	1.0 Pt	115,000	115,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) - Honor Narasumber [1 Or x 2 Tr x 1 Jpl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	RM
6789.DCM.114	<b>Fasilitasi Tata Laksana Kasus Rujukan Non-Spesialistik dan implementasi care pathway (LP-1)</b>	<b>30.0 Orang</b>		<b>122,724,000</b>	
051	<b>Pembinaan Teknis Tata Laksana Kasus Rujukan Non-Spesialistik dan implementasi care pathway</b>			<b>122,724,000</b>	U
A	<i>Peningkatan kompetensi tenaga kesehatan dinkes prov/kab/kota</i>			5,622,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) - Konsumsi Rapat [30 or x 1 KI] - Paket Komunikasi [1 Pt x 1 KI]	30.0 OM 1.0 Pt	64,000 102,000	1,920,000 102,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) - Honor Narasumber [2 or x 1 kl x 2 Jpl]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
B	<i>Pembinaan Teknis Pasca Pertemuan</i>			115,202,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang ) - Biaya Penginapan [2 or x 11 Tr x 3 Hr] - Uang Harian [2 or x 11 Tr x 4 Hr] - Transport Bandara PP [2 or x 2 Tr x 7 KI] - Tiket Pesawat [2 or x 7 Tr] - Transport Daratan Timor [2 or x 4 Tr] > Transport ( Kab Daratan Flores, Alor, Sumba)	66.0 OH 88.0 OH 28.0 OT 14.0 OT 8.0 OT	500,000 430,000 100,000 2,683,000 500,000	33,000,000 37,840,000 2,800,000 37,562,000 4,000,000 0	RM
C	<i>Pengawasan</i>			1,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) - Paket Komunikasi [1 Pkt x 1 KI]	1.0 OT	100,000	100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.039-Kupang ) - Honor Narasumber [2 or x 1 Kl x 1 Jpl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	U
6789.DCM.121	SDM Kab/Kota yang ditingkatkan Kapasitas nya dalam Program Pengampuan Layanan Prioritas (LR-11)	24.0 Orang		88,896,000	
051	Workshop Program Pengampuan Layanan Prioritas KJSU KIA (Kanker, Jantung, Stroke, Uro Nefrologi, Kesehatan Ibu dan Anak) bagi SDM kabupaten/kota			88,896,000	
A	Workshop Code Stroke			88,896,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang ) - Foto copy - Spanduk - ATK	1.0 Pt 1.0 Pt 1.0 Pt	351,000 350,000 400,000	351,000 350,000 400,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.039-Kupang ) >> Peserta Kabupaten (Kabupaten Sikka dan Sumba Timur ) - Uang harian fullboard [5 or x 3 Hr x 2 Kab] - Paket meeting fullboard [5 Or x 2 Hr x 2 Kab] - Transport Lokal [5 or x 2 Tr x 2 Kab] - Transport Sikka - Kupang [5 or x 2 Tr x 1 Kab] - Transport Sumba Timur - Kupang [5 or x 2 Tr x 1 Kab] >> Peserta Provinsi dan Kota Kupang - Uang harian fullday [29 Or x 2 Hr] - Paket meeting fullday [29 Or x 2 Hr] - Transport [29 Or x 2 Tr x 1 Kl] > Peserta Daratan Timor (Kabupaten Belu) - Paket meeting fullboard [5 or x 2 Hr x 1 Kab] - Transport Kabupaten Belu [5 or x 2 Tr x 1 Kab] - Uang harian fullboard [5 Or x 3 Hr x 1 Kab]	0 30.0 OH 20.0 OH 20.0 Tr 10.0 OH 10.0 Tr 0 58.0 OH 58.0 OH 58.0 TR 10.0 OH 10.0 Tr 15.0 OH	0 140,000 500,000 100,000 1,108,800 1,535,700 0 100,000 350,000 150,000 500,000 325,000 140,000	42,645,000 4,200,000 10,000,000 2,000,000 11,088,000 15,357,000 34,800,000 5,800,000 20,300,000 8,700,000 10,350,000 5,000,000 3,250,000 2,100,000	
6789.FBA	Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]	96.0 Daerah (ProvKabKota), Provinsi, KabKota		954,408,000	
6789.FBA.115	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR Fasilitasi Penerapan Redistribusi Kepesertaan Jaminan Kesehatan (LP-1) Pelaksanaan Fasilitasi Penerapan Redistribusi Kepesertaan Jaminan Kesehatan Rapat Persiapan penerapan kredensial tenaga kesehatan di Puskesmas dan Redistribusi Kepesertaan Jaminan Kesehatan	22.0 Kab/Kota		59,142,000	U
051				59,142,000	
A				5,900,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang ) - Konsumsi [25 or x 2 kl]	50.0 Pt	70,000	3,500,000 3,500,000	RM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
UNIT KERJA (240012) DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR  
ALOKASI Rp. 11,010,091,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.039-Kupang )			2,400,000	RM
	- Transport Lokal [8 or x 2 KL]	16.0 Pt	150,000	2,400,000	
B	Rapat Pelaksanaan Koordinasi Kredensial Tenaga Kesehatan di Puskesmas dan Redistribusi Kepesertaan JK			7,100,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang )			3,500,000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 or x 2 kl]	50.0 Pt	70,000	3,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.039-Kupang )			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber (BPJS dan BAPELITBANG) [2 or x 2 kl x 1 JPL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
C	Pelaksanaan Pendampingan Kredensial dan Redistribusi Kepesertaan JK			39,042,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang )			39,042,000	RM
	- Transport Daratan Timor (TTU, BELU, MALAKA) [2 or x 3 Kab x 1 Tr]	6.0 Ot	600,000	3,600,000	
	> Transport ke Sikka dan MABAR			35,442,000	
	- Tiket Pesawat [2 or x 2 Kab x 1 Tr]	4.0 ot	3,135,500	12,542,000	
	- Uang Harian (TTU, Belu, Malaka, Sikka,Mabar) [2 or x 5 Kab x 3 hr]	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	- Biaya Penginapan (TTU, Belu, Malaka, Sikka, Mabar) [2 or x 5 Kab x 2 hr]	20.0 OH	500,000	10,000,000	
D	Evaluasi dan Pembinaan Pelaksanaan Kredensial dan Redistribusi Kepesertaan JK			7,100,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang )			3,500,000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 or x 2 kl]	50.0 Pt	70,000	3,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.039-Kupang )			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber (BPJS dan Bapelitbang) [2 or x 2 kl x 1 JPL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
6789.FBA.210	Peningkatan kompetensi SDM Dinkes Kab/Kota dalam rangka penilaian kesesuaian perizinan di bidang pengawasan alat kesehatan (RF-15)	22.0 Kab/Kota		144,518,000	
051	Peningkatan kompetensi SDM dalam rangka penilaian kesesuaian perizinan di bidang pengawasan alat kesehatan			144,518,000	U
A	Peningkatan Kompetensi SDM Dinkes Kab/Kota dalam rangka penilaian kesesuaian perizinan di bidang pengawasan alkes			144,518,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang )			3,800,000	RM
	- ATK	1.0 PT	300,000	300,000	
	- Penggandaan	1.0 PT	300,000	300,000	
	- Computer Supply	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Biaya Makan Rapat Persiapan [40 or x 1 pt x 1 kl]	40.0 pt	40,000	1,600,000	
	- Biaya Snack Rapat Persiapan [40 or x 1 pt x 1 kl]	40.0 pt	15,000	600,000	
	- Spanduk	1.0 pt	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.039-Kupang ) - Honor Narasumber 2 OR x 2 JAM x 1 KL	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.039-Kupang ) > Peserta Provinsi dan Kota Kupang - Transport [35 OR x 2 TR] - Uang Harian Fullday [35 or x 2 hr x 1 kl] - Paket Meeting Fullday [35 OR x 2 HR] >> Peserta Daratan Timor (5 Kab) - Transport Kupang - Oelamasi [1 or x 2 tr x 1 kl] - Transport Kupang - Soe 1 OR x 2 TR x 1 KL - Transport Kupang - Kefamenanu 1 OR x 2 TR x 1 KL - - Transport Kupang - Atambua 1 OR x 2 TR x 1 KL - Transport Kupang - Malaka 1 OR x 2 TR x 1 KL - Uang Harian Fullboard [1 or x 3 hr x 5 kb] - Paket Meeting Fullboard 1 OR x 5 KK x 2 HR x 1 KL >> Peserta 16 Kabupaten - Transport [1 or x 16 kb x 1 tr] - Taksi Bandara Kupang 1 OR x 16 KK x 2 TR x 1 KL - Taksi Bandara Kabupaten 1 OR x 16 KK x 2 TR x 1 KL - Uang Harian Fullboard 1 OR x 16 KK x 3 HR x 1 KL - Paket Meeting Fullboard 1 OR x 16 KK x 2 HR x 1 KL > NARASUMBER LINTAS SEKTOR - Transport [2 OR x 1 TR] - Paket Meeting Fullday [2 OR x 1 PT x 1 HR]	70.0 TR 70.0 OH 70.0 OH 0 2.0 TR 2.0 TR 2.0 TR 2.0 TR 2.0 TR 15.0 OH 10.0 OH 0 16.0 TR 32.0 OH 32.0 OH 48.0 OH 32.0 OH 2.0 TR 2.0 OH	150,000 100,000 300,000 0 175,000 218,000 275,000 325,000 400,000 140,000 600,000 0 3,475,000 116,000 50,000 140,000 600,000 150,000 300,000	137,118,000 136,218,000 10,500,000 7,000,000 21,000,000 10,886,000 350,000 436,000 550,000 650,000 800,000 2,100,000 6,000,000 86,832,000 55,600,000 3,712,000 1,600,000 6,720,000 19,200,000 900,000 300,000 600,000	RM
6789.FBA.212	Instalasi Farmasi Kab/Kota yang Menerapkan Manajemen Pengelolaan Obat dan Vaksin Sesuai Standar dan Integrasi Sistem Informasi Logistik Obat dan BMHP (LP- 16)	1.0 Kab/Kota		292,292,000	
052	Evaluasi dan Supervisi Pengelolaan Obat dan Vaksin sebagai Upaya Penerapan Kebijakan Pengelolaan 1 Pintu dan Pengendalian Ketersediaan di Instalasi Farmasi Dinas Kesehatan Kabupaten/Kota			292,292,000	U
B	Pelaksanaan Kegiatan			292,292,000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang ) > Kota Kupang - Transport Kota Kupang [6 or x 3 hr x 1 tr] >> Kabupaten Kupang - Transport Kupang - Oelamasi [5 or x 2 hr] - Uang Harian [5 org x 3 hr] >> Kabupaten TTS - Transport Kupang Soe [2 or x 2 tr] - Uang Harian [2 or x 3 hr] - Uang Penginapan [2 or x 2 hr] >> Kabupaten TTU - Transport Kupang - Kefamenanu (3 or x 2 tr) - Uang Harian (3 or x 3 Hr) - Uang Penginapan (3 or x 2 hr) >> Kabupaten Belu - Transport Kupang Malaka (3 or x 2 tr) - Uang Harian (3 or x 3 hr) - Uang Penginapan (3 or x 2 hr) >> Kabupaten Malaka - Transport Kupang Malaka (2 or x 2 tr) - Uang Harian (2 or x 3 hr) - Uang Penginapan (2 or x 2 hr) >> 16 Kabupaten - Uang Harian [3 or x 3 hr x 16 kb] - Uang Penginapan [3 or x 2 hr x 16 kb] - Tiket Pesawat [3 or x 1 tr x 16 kb] - Taksi Bandara Kabupaten [3 or x 2 tr x 16 kb] - Tiket Bandara Kupang [3 or x 2 tr x 16 kb]	18.0 OT   10.0 OT 15.0 OH  4.0 OT 6.0 OT 4.0 OT  6.0 OT 9.0 OT 6.0 OT  6.0 OT 9.0 OT 6.0 OT  4.0 OT 6.0 OH 4.0 OH  144.0 OT 96.0 OT 48.0 OT 96.0 OT 96.0 OT	170,000  0 170,000 430,000  218,000 430,000 450,000  275,000 430,000 450,000  325,000 430,000 450,000  400,000 430,000 430,000  430,000 500,000 2,552,800 100,000 116,000	292,292,000  292,292,000 3,060,000 8,150,000 1,700,000 6,450,000 5,252,000 872,000 2,580,000 1,800,000 8,220,000 1,650,000 3,870,000 2,700,000 8,520,000 1,950,000 3,870,000 2,700,000 5,900,000 1,600,000 2,580,000 1,720,000 253,190,000 61,920,000 48,000,000 122,534,000 9,600,000 11,136,000	U	RM
6789.FBA.214	Dukungan peningkatan Unit Pemeliharaan Regional Alat Kesehatan (RMC) (LP)	22.0 Kab/Kota		76,937,000		
051	Peningkatan Kapabilitas Petugas Unit Pemeliharaan Regional Alat Kesehatan (RMC)			76,937,000		
A	Persiapan			11,551,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) - Sewa alat praktek Peserta [5 Alat x 1 Pt] - Bahan perlengkapan Peserta [10 or x 1 Pt] - Spanduk - Penggandaan dll - ATK Pelatihan - Konsumsi Rapat [10 or x 1 kl]	5.0 OP 10.0 OP 1.0 BH 1.0 Pt 1.0 Pt 10.0 OK	150,000 150,000 201,000 200,000 200,000 50,000	750,000 1,500,000 201,000 200,000 200,000 500,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) - Honor Narasumber [2 or x 4 Jam] - Honor Narasumber eselon 2 [1 or x 1 jam]	8.0 OJ 1.0 OJ	900,000 1,000,000	8,200,000 7,200,000 1,000,000	RM
B	<u>Pelaksanaan</u>			65,386,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang ) - Penginapan Narasumber [2 or x 1 Hr] - Uang Harian Narasumber [2 or x 2 Hr] - Transport Narasumber dari Jakarta ke Provinsi [2 OT]	2.0 OH 4.0 OH 2.0 OT	450,000 350,000 4,043,000	900,000 1,400,000 8,086,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang ) - Penginapan Peserta [10 or x 1 Hr] - Uang Harian Peserta [10 or x 1 hr] - Transport Peserta kedatangan dan pulang [10 or x 2 Tr] - Transport Panitia [5 or x 4 Tr] - Uang Saku Fullday Panitia [5 or x 4 Hr] - Uang Saku Fullboard Peserta [10 or x 3 hr] - Biaya Belanja Paket Meeting Fullday [5 or x 4 hr] - Biaya Belanja Paket Meeting Fullboard [10 or x 3 hr]	10.0 OH 10.0 OT 20.0 OT 20.0 OT 20.0 OH 30.0 OH 20.0 OH 30.0 OH	250,000 250,000 1,300,000 150,000 140,000 140,000 250,000 300,000	2,500,000 2,500,000 26,000,000 3,000,000 2,800,000 4,200,000 5,000,000 9,000,000	RM
6789.FBA.300	<u>Dinas Kesehatan yang Mendapatkan Fasilitas dan Pembinaan Teknis Pembiayaan dan Jaminan Kesehatan (PK-20)</u>	22.0 Kab/Kota		77,191,000	
051	<u>Fasilitas dan Pembinaan Teknis Pembiayaan dan Jaminan Kesehatan di Daerah</u>			77,191,000	U
A	<u>Advokasi dan Sosialisasi Pembiayaan Kesehatan dalam mendukung UHC dan Kemitraan Penanganan Penyakit Prioritas</u>			77,191,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) - ATK - Komputer suply - Penggandaan - Spanduk	1.0 PT 1.0 PT 1.0 PT 1.0 PT	300,000 300,000 301,000 300,000	1,201,000 300,000 300,000 301,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) - Honor narasumber lintas sektor [2 or x 2 jam]	4.0 oj	900,000	3,600,000 3,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang ) > PESERTA KAB - Transport Daratan Timor [1 or x 1 tr x 5 kb] - Transport Daratan Sumba dan Flores [1 or x 1 tr x 12 kb] - Uang harian [1 or x 3 hr x 17 kb] - Paket meeting fullboard [1 or x 2 hr x 17 kb] > PESERTA KOTA KUPANG. PROVINSI DAN PANITIA - Transport [14 or x 2 tr] - Uang harian [14 or x 2 hr] - Paket meeting fullday [14 or x 2 hr] > NARASUMBER - Transport [2 or x 1 tr] - Paket meeting fullday [2 or x 1 hr]	5.0 ot 12.0 ot 51.0 oh 34.0 oh  28.0 ot 28.0 oh 28.0 oh  2.0 ot 2.0 oh	500,000 2,437,500 140,000 550,000  150,000 100,000 250,000  150,000 250,000	72,390,000  57,590,000 2,500,000 29,250,000 7,140,000 18,700,000 14,000,000 4,200,000 2,800,000 7,000,000 800,000 300,000 500,000	RM
6789.FBA.301	<b>Dinas Kesehatan yang Mendapatkan Fasilitas</b>	<b>7.0 Kab/Kota</b>		<b>304,328,000</b>	
051	<b>Perhitungan Health Account (PK-17)</b>				
A	<b>Fasilitas Perhitungan Provincial Health Account/District Health Account (PHA/DHA) di Daerah</b>			<b>304,328,000</b>	U
	<i>Perhitungan Provincial/District Health Account (PHA/DHA) Tk. Provinsi NTT di Kupang</i>			304,328,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) - ATK - Foto copy - Komputer suply - Backdrop	1.0 PT 1.0 pt 1.0 pt 1.0 pt	500,000 500,000 913,000 500,000	2,413,000 500,000 500,000 913,000 500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) - Honor narasumber Tenaga Ahli [1 or x 8 jam] - Honor narasumber lintas sektor [1 or x 2 jam]	8.0 oj 2.0 oj	1,400,000 900,000	13,000,000 11,200,000 1,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang ) > Fasilitas Perhitungan DHA ke Kabupaten - Transport [1 or x 1 tr x 8 kl] - Uang Harian [1 or x 4 hr x 8 kl] - Penginapan [ 1.0 or x 3.0 hr x 8.0 kl x 1 pt ] > Konsultasi Perhitungan PHA/DHA ke Pusat - Transport [1 or x 1 tr] - Uang Harian [1 or x 4 hr] - Penginapan [1 or x 3 hr]	8.0 ot 32.0 oh 1.0 pt  1.0 ot 4.0 oh 3.0 oh	2,115,125 468,000 12,959,000  6,064,000 530,000 750,000	55,290,000 44,856,000 16,921,000 14,976,000 12,959,000 10,434,000 6,064,000 2,120,000 2,250,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.039-Kupang ) > PESERTA KAB - Transport 5.0 or x 1.0 tr x 7.0 kb x 1 pt - Uang harian [5 or x 5 hr x 7 kb] - Paket meeting fullboard [5 or x 4 hr x 7 kb] - Uang harian H1 untuk peserta Rote 2 org dan Manggarai 4 org [6 or x 1 hr] - Penginapan H1 untuk peserta Rote 2 org dan Manggarai 4 org [6 or x 1 hr] > PESERTA KOTA KUPANG. PROVINSI DAN PANITIA - Transport [29 or x 4 tr] - Uang harian [29 or x 4 hr] - Paket meeting fullday [29 or x 4 hr] > NARASUMBER - Transport [1 or x 1 tr] - Paket meeting fullboard [1 or x 4 hr]	1.0 pt 175.0 oh 140.0 oh 6.0 oh 6.0 oh  116.0 ot 116.0 oh 116.0 oh  1.0 ot 4.0 oh	62,381,000 140,000 550,000 430,000 150,000  150,000 100,000 250,000  6,064,000 550,000	233,625,000  167,361,000 62,381,000 24,500,000 77,000,000 2,580,000 900,000  58,000,000 17,400,000 11,600,000 29,000,000 8,264,000 6,064,000 2,200,000	RM
6789.UBA	Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]	88.0 Daerah (ProvKabKota), Provinsi, KabKota		500,320,000	
6789.UBA.145	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR Fasilitasi Fasyankes lainnya di kabupaten/kota yang ditingkatkan Kapasitasnya dalam Mutu dan Akreditasi (LR)	22.0 Kab/Kota		59,000,000	
051	Pelaksanaan Fasilitasi Fasyankes lainnya di Kabupaten/Kota dalam Peningkatan Mutu dan Akreditasi			59,000,000	U
A	Lokakarya Peningkatan Mutu Pelayanan Kesehatan Fasyankes Lainnya (daring)			7,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang ) - Konsumsi [40 or x 1 kl]	40.0 pt	70,000	2,800,000	RM
522141	Belanja Sewa (KPPN.039-Kupang ) - Sewa aula	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.039-Kupang ) - Honor Narasumber [2 or x 2 jam x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
B	Bimtek Peningkatan Mutu Fasyankes Lainnya (Fasyankes Lab, UTD, TPMD,TPMDG) Luring			51,600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang ) - ATK [1 pt x 1 kl] - Fotocopy [1 pt x 1 kl] - Komputer suply - Konsumsi peserta Bimtek di provinsi [41 or x 1 hr] - Konsumsi peserta bimtek di kabupaten [30 or x 1 kl]	1.0 pt 1.0 pt 1.0 pt 41.0 OH 30.0 ok	300,000 300,000 300,000 70,000 70,000	5,870,000 300,000 300,000 2,870,000 2,100,000	RM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
UNIT KERJA (240012) DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR  
ALOKASI Rp. 11,010,091,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang )			1,000,000	RM
	- Sewa aula	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang )			34,080,000	RM
	> PERJADIN TIM PUSAT KE PROVINSI			34,080,000	
	>> PERJADIN TIM PUSAT KE PROVINSI		0	8,570,000	
	- Transport tim pusat [1 or x 1 tr x 1 kl]	1.0 OT	5,000,000	5,000,000	
	- Taksi tim pusat [1 or x 1 tr x 1 kl]	1.0 OT	980,000	980,000	
	- Uang Harian [1 or x 3 hr]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Penginapan [1 or x 2 oh]	2.0 OH	650,000	1,300,000	
	>> PERJADIN TIM DINKES PROVINSI		0	25,510,000	
	- Uang Harian [4 or x 3 hr]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Transport Provinsi ke Kab [4 or x 1 tr]	4.0 OT	3,587,500	14,350,000	
	- Taksi tim Provinsi [4 or x 4 tr]	16.0 OT	100,000	1,600,000	
	- Penginapan [4 or x 2 hr]	8.0 OH	550,000	4,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang )			10,650,000	RM
	- Transport peserta bimtek di provinsi [41 or x 1 tr]	41.0 ot	150,000	6,150,000	
	- Transport peserta bimtek di kabupaten [30 or x 1 tr]	30.0 ot	150,000	4,500,000	
6789.UBA.146	<b>Fasilitasi Puskesmas di kabupaten/kota yang ditingkatkan Mutu dan Akreditasi (LP-1)</b>	<b>22.0 Kab/Kota</b>		<b>173,122,000</b>	
051	<b>Pelaksanaan Fasilitasi Budaya Mutu dan Akreditasi Puskesmas di Kabupaten/Kota</b>			<b>173,122,000</b>	U
A	<i>Lokakarya Persiapan Akreditasi dan Peningkatan Mutu Puskesmas</i>			156,140,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang )			900,000	RM
	- ATK [1 Pt]	1.0 PT	300,000	300,000	
	- Fotocopy [1 Pt]	1.0 Pt	300,000	300,000	
	- Backdrop [1 Pt]	1.0 Pt	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang )			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber [3 or x 2 Jam]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang )  > Peserta Kota Kupang, Provinsi dan panitia - Transport Lokal [43 or x 1 tr] - Paket Meeting Fullday [43 or x 2 hr] - Uang Harian Fullday [43 or x 3 hr] >> Peserta Daratan Timor - Transport Daerah [5 or x 1 tr] - Paket Meeting Fullboard [5 or x 2 hr] - Uang Harian Fullboard [5 or x 3 hr] >> Peserta di luar Daratan Timor - Paket Meeting Fullboard [16 or x 1 tr] - Paket Meeting Fullboard [16 or x 2 hr] - Uang Harian Fullboard [16 or x 3 hr]			149,840,000   149,840,000 6,450,000 25,800,000 18,060,000 11,700,000 3,100,000 6,500,000 2,100,000 87,830,000 60,310,000 20,800,000 6,720,000		RM
B	<u>Pembinaan Persiapan Akreditasi dan Peningkatan Mutu Puskesmas</u>			16,982,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang )  - Transport Pusat [2 or x 1 tr] - Uang Harian NS Pusat [2 or x 3 hr] - Penginapan Hotel NS Pusat [2 or x 2 hr]			16,982,000  11,650,000 2,580,000 2,752,000		RM
6789.UBA.147	<u>Fasilitas Klinik di kabupaten/kota yang ditingkatkan Mutu dan Akreditasi (LP-1)</u>	22.0 Kab/Kota		85,121,000		
051	<u>Pelaksanaan Fasilitas Klinik di kabupaten/kota dalam Peningkatan Mutu dan Akreditasi</u>			85,121,000	U	
A	<u>Lokakarya Persiapan Akreditasi dan Peningkatan Mutu Klinik</u>			72,343,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang )  - ATK	1.0 Pt	300,002	300,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang )  - Honor Narasumber [3 or x 2 Jam]	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000		RM

<b>KEMEN/LEMB</b>	<b>(024)</b>	KEMENTERIAN KESEHATAN
<b>UNIT ORG</b>	(01)	Sekretariat Jenderal
<b>UNIT KERJA</b>	(240012)	DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR
<b>ALOKASI</b>	Rp. 11,010,091,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang )			66,643,000	RM	
	> Peserta Kota Kupang, Provinsi dan panitia			66,643,000		
	- Transport Daerah [24 or x 1 tr]	24.0 OT	150,000	3,600,000		
	- Paket Meeting Fullday [24 or x 2 hr]	48.0 OH	300,000	14,400,000		
	- Uang Harian Fullday [24 or x 3 hr]	72.0 OH	110,000	7,920,000		
	>> Peserta Daratan Timor		0	9,600,000		
	- Transport Daerah [5 or x 1 tr]	5.0 OT	500,000	2,500,000		
	- Paket Meeting Fullboard [5 or x 2 hr]	10.0 OH	500,000	5,000,000		
	- Uang Harian Fullboard [5 or x 3 hr]	15.0 OH	140,000	2,100,000		
	>> Peserta di luar Daratan Timor		0	31,123,000		
	- Transport Daerah [6 or x 1 tr]	6.0 OT	3,767,333	22,603,000		
	- Paket Meeting Fullboard [6 or x 2 hr]	12.0 OH	500,000	6,000,000		
	- Uang Harian Fullboard [6 or x 3 hr]	18.0 OH	140,000	2,520,000		
B	<u>Pembinaan Persiapan Akreditasi dan Peningkatan Mutu Klinik</u>			12,778,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang )			12,778,000		RM
	- Transport Pusat [2 or x 1 tr]	2.0 OT	4,109,000	8,218,000		
	- Uang Harian NS Pusat [2 or x 3 hr]	6.0 OH	360,000	2,160,000		
	- Penginapan Hotel NS Pusat [2 or x 2 hr]	4.0 OH	600,000	2,400,000		
6789.UBA.152	<b>Fasilitasi Dinas Kesehatan Kabupaten/Kota dalam Pemenuhan Data Sarana Prasarana dan Alat Kesehatan (SPA) Puskesmas dan Klinik Pratama Sesuai Standar (LP-1)</b>	<b>22.0 Kab/Kota</b>		<b>183,077,000</b>	U	
051	<b>Pelaksanaan Fasilitasi Dinas Kesehatan Kabupaten/Kota dalam rangka Pemenuhan Data Sarana Prasarana dan Alat Kesehatan (SPA) Puskesmas dan Klinik Pratama Sesuai Standar</b>			<b>183,077,000</b>		
A	<i>Bimbingan Teknis Review Data ASPAK Dalam Rangka Pemenuhan Standar Sarana, Prasarana dan Alat Kesehatan (SPA) Puskesmas dan Klinik Pratama T.A 2024</i>			183,077,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang )			900,000	RM	
	- ATK	1.0 PT	300,000	300,000		
	- Foto cpy	1.0 PT	300,000	300,000		
	- Spanduk	1.0 PT	300,000	300,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang )			1,800,000	RM	
	- Narasumber Luar Satker [1 or x 2 jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.039-Kupang )  >> Narasumber Provinsi dan Moderator - Transport [3 or x 2 tr] - Uang harian Fullday [3 or x 2 hr] - Paket meeting fullday [3 or x 2 hr] >> Narasumber Pusat - Tiket Pesawat PP [2 or x 1 kl] - Uang harian [2 or x 3 hr] - Penginapan [2 or x 2 hr] > Peserta Provinsi dan Kabupaten >> Peserta Daratan Timor - Transport [3 or x 5 kab x 1 kl] - Paket Meeting Fullboard [3 or x 5 kab x 2 hr] - Uang Harian Fullboard [3 or x 5 kab] >> Peserta Sabu dan Rote - Transport [2 or x 2 kab x 1 kl] - Paket Meeting Fullboard [2 or x 2 kab x 2 hr] - Uang Harian Fullboard [2 or x 2 kab x 3 hr] >> Peserta Flores, Sumba, Rote, Alor dan Sabu, Lembata - Transport [1 OR x 15 Kab x 1 kl] - Paket Meeting Fullboard [1 or x 15 kab x 2 hr] - Uang Harian Fullboard [1 or x 15 kab x 3 hr] >> Peserta Provinsi/Kota Kupang - Transport [31 OR x 2 hr] - Paket Meeting Fullday [31 or x 2 hr x 0 0] - Uang Harian Fullday [31 or x 2 hr x 0 0]			180,377,000  0 3,600,000 900,000 600,000 2,100,000  0 16,918,000 11,738,000 2,580,000 2,600,000  159,859,000  0 34,800,000 9,000,000 19,500,000 6,300,000  0 12,880,000 6,000,000 5,200,000 1,680,000  0 74,979,000 49,179,000 19,500,000 6,300,000  0 37,200,000 9,300,000 21,700,000 6,200,000		RM
024.01.DL	Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi			853,306,000		
6791	Peningkatan Kualitas SDM Kesehatan di Provinsi			853,306,000		
6791.DCM	Pelatihan Bidang Kesehatan[Base Line]	90.0 Orang, Kegiatan		853,306,000		
	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR					
6791.DCM.600	Tenaga Kesehatan di FKTP yang dilatih TOT	30.0 Orang		194,340,000		
100	Penanggulangan TBC bagi petugas kesehatan (SDM-23)					
	Pelaksanaan TOT Penanggulangan TBC bagi Petugas Kesehatan di FKTP			194,340,000	U	
A	TOT PENANGULANGAN TUBERCOLOSIS (TB) BAGI PETUGAS KESEHATAN DI FKTP			194,340,000		



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) - ATK [1 pt x 1 ak] - Komputer supply [1 pt x 1 ak] - Foto copy [1 pt x 1 ak] Training Kit Peserta (Tas, Blocknote, Pulpen, Name Tag, Botol Air,masker,hand sanitizer) [30 0r x 1 pt x 1 ak] - Penggandaan Modul Peserta [30 0r x 1 pt x 1 ak] - Penggandaan Modul fasilitator [2 0r x 2 pt x 1 ak] - Penggandaan Kurikulum fasilitator [2 0r x 1 pt x 1 ak] - Konsumsi Peserta [30 or x 1 pt x 3 hr x 1 ak - Konsumsi panitia, pengajar, pengendali diklat [14 or x 1 ak x 2 hr] - Konsumsi Persiapan pelatihan [15 or x 1 hr x 1 pt x 1 ak - Konsumsi Evaluasi Pelatihan [15 or x 1 hr x 1 pt x 1 ak - Konsumsi Pembukaan/Penutupan [15 or x 1 hr x 1 pt x 1 ak	1.0 pt 1.0 pt 1.0 pt 30.0 pt 30.0 pt 4.0 pt 2.0 pt 90.0 pt 28.0 pt 15.0 pt 15.0 pt 15.0 pt	500,000 1,000,000 500,000 150,000 150,000 150,000 50,000 235,000 235,000 40,000 40,000 40,000	41,230,000  500,000 1,000,000 500,000 4,500,000 4,500,000 600,000 100,000 21,150,000 6,580,000 600,000 600,000 600,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.039-Kupang ) > HONOR PANITIA PENYELENGGARA - Ketua [1 or x 1 ak x 1 kl] - Sekretaris [1 or x 1 ak x 1 kl] - Anggota [1 or x 1 ak x 1 kl]	1.0 ok 1.0 ok 1.0 ok	400,000 300,000 300,000	1,000,000 1,000,000 400,000 300,000 300,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang ) - Biaya Paket Data dan Komunikasi [1 pt x 1 ak x 42 or]	42.0 pt	100,000	4,200,000 4,200,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) - Honor Pengajar [1 or x 38 jp x 1 ak] - Honor MOT/Pengendali Pelatihan [1 or x 4 hr x 1 ak] - Honor Mikroteaching [ 2 or x 7 jp x 3 kls x 1 pt ] [0 x 0 x 0 ]	38.0 jp 4.0 oh 1.0 pt	300,000 300,000 11,700,000	24,300,000 11,400,000 1,200,000 11,700,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang ) - Sewa penginapan peserta [30 or x 1 pt x 3 hr x 1 ak] - Sewa penginapan pengajar [3 or x 1 pt x 3 hr x 1 ak] - Sewa aula [1 pt x 1 hr x 1 ak] - Sewa kelas [1 pt x 2 hr x 1 ak] - Sewa ruang makan [1 pt x 2 hr x 1 ak]	90.0 oh 9.0 oh 1.0 pt 2.0 pt 2.0 pt	150,000 150,000 1,000,000 150,000 150,000	16,450,000 13,500,000 1,350,000 1,000,000 300,000 300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang ) > KONSULTASI PELATIHAN BAGI TENAGA KESEHATAN KE PUSAT - Transport [1 or x 1 tr x 1 kl] - Biaya taxi [1 or x 1 tr x 1 kl] - Uang harian [1 or x 3 hr x 1 kl] - Uang penginapan [1 or x 2 hr x 1 kl]			9,400,000  9,400,000 5,081,000 745,000 1,590,000 1,984,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang ) > PENGAJAR/FASILITATOR - Transport fasilitator pusat [2 OR x 1 KL x 1 AK] - Transport Fasilitator dalam Kota [2 or x 1 tr x 1 ak] > PESERTA - Transport [30 or x 1 tr x 1 ak] - Uang Harian diklat [15 or x 4 hr x 1 ak] - Uang Harian diklat [15 or x 4 hr x 1 ak] > RAPAT PERSIAPAN - Transport [15 or x 1 tr x 1 ak]			97,760,000  14,720,000 14,420,000 300,000 80,790,000 65,190,000 7,800,000 7,800,000 2,250,000 2,250,000	RM
6791.DCM.601 100 A	<b>Tenaga Kesehatan yang dilatih TOT Pencegahan dan pengendalian infeksi (SDM-23)</b> <b>Pelaksanaan TOT Pencegahan dan Pengendalian Infeski</b> <i>PELATIHAN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN INFEKSI</i>	30.0 Orang		315,180,000 315,180,000 315,180,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) - ATK [1 pt x 1 ak] - Komputer supply [1 pt x 1 AK] - Foto copy [1 pt x 1 ak] - Spanduk [1 pt x 1 ak] Training Kit Peserta (Tas, Blocknote, Pulpen, Name Tag, Botol Air,masker,hand sanitizer) [30 0r x 1 pt x 1 ak] - Penggandaan Modul Peserta [30 0r x 1 pt x 1 ak] - Penggandaan Modul Fasilitator [2 0r x 1 pt x 1 ak] - Penggandaan Kurikulum Fasilitator [2 0r x 1 pt x 1 ak] - Konsumsi Peserta [30 or x 1 pt x 5 hr x 1 ak] - Konsumsi panitia, pengajar, pengendali diklat [15 or x 1 pt x 4 hr x 1 ak] - Konsumsi Rapat Persiapan [15 or x 1 hr x 1 pt x 1 ak] - Konsumsi Rapat Evaluasi [15 or x 1 hr x 1 pt x 1 ak] - Konsumsi Pembukaan/Penutupan [15 or x 1 hr x 1 pt x 1 ak] - Bahan Simulasi Habis Pakai [1 pt x 1 Ak]			68,102,000  750,000 1,000,000 500,000 300,000 4,500,000 4,500,000 300,000 102,000 35,250,000 14,100,000 600,000 600,000 600,000 5,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.039-Kupang ) > HONOR PANITIA PENYELENGGARA - Ketua [1 or x 1 ak] - Sekretaris [1 or x 1 ak] - Anggota [1 or x 1 ak]	1.0 ok 1.0 ok 1.0 ok	400,000 300,000 300,000	1,000,000 1,000,000 400,000 300,000 300,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang ) - Biaya paket data dan Komunikasi [42 Or x 1 KA x 1 Ak]	42.0 OH	100,000	4,200,000 4,200,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) - Honor Pengajar Luar/Dalam Satker [ 1.0 or x 68.0 jp x 300.000 x 1.0 pt ] - Honor MOT/Pengendali Pelatihan [1 or x 8 hr x 1 ak] - Honor Mikroteaching [ 2 or x 7 jp x 3 kls x 300.000 x 1 pt ]	1.0 pt 8.0 oh 1.0 pt	20,145,000 300,000 9,855,000	32,400,000 20,145,000 2,400,000 9,855,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang ) - Sewa penginapan peserta [30 or x 1 pt x 5 hr x 1 ak] - Sewa penginapan pengajar [4 or x 1 pt x 5 hr x 1 ak] - Sewa aula [1 pt x 1 hr x 1 ak] - Sewa kelas [1 pt x 4 hr x 1 ak] - Sewa ruang makan [1 pt x 4 hr x 1 ak]	150.0 oh 20.0 oh 1.0 pt 4.0 pt 4.0 pt	150,000 150,000 1,000,000 150,000 150,000	27,700,000 22,500,000 3,000,000 1,000,000 600,000 600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang ) > KONSULTASI PELATIHAN BAGI TENAGA KESEHATAN KE PUSAT - Transport [2 or x 1 tr x 2 kl] - Biaya taxi [2 or x 1 tr x 2 kl] - Uang harian [2 or x 3 hr x 2 kl] - Uang penginapan [2 or x 2 hr x 2 kl] > MONEV PASCA PELATIHAN - Transport [6 or x 2 tr x 2 kl] - Uang harian [6 or x 3 hr x 2 kl] - Uang penginapan [6 or x 2 hr x 2 kl]	4.0 ot 4.0 ot 12.0 ot 8.0 ot 24.0 ot 36.0 ot 24.0 ot	4,780,500 745,000 530,000 992,000 300,000 430,000 500,000	71,078,000 36,398,000 19,122,000 2,980,000 6,360,000 7,936,000 34,680,000 7,200,000 15,480,000 12,000,000	RM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (240012) DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR  
 ALOKASI Rp. 11,010,091,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.039-Kupang )			110,700,000	RM
	> PENGAJAR/FASILITATOR			21,900,000	
	- Transport Fasilitator Pusat [3 OR x 1 TR x 1 AK]	3.0 OT	7,200,000	21,600,000	
	- Transport Fasilitator Dalam Kota [2 or x 1 tr x 1 Ak]	2.0 ot	150,000	300,000	
	> PESERTA			86,550,000	
	- Transport [30 or x 1 tr x 1 ak]	30.0 ot	2,105,000	63,150,000	
	- Uang Harian diklat [30 or x 6 hr x 1 ak]	180.0 oh	130,000	23,400,000	
	> RAPAT PERSIAPAN			2,250,000	
	- Tranaport [15 or x 1 tr x 1 ak]	15.0 ot	150,000	2,250,000	
	<b>30.0 Orang</b>			<b>343,786,000</b>	
6791.DCM.602	Tenaga Kesehatan yang dilatih TOT kesiapsiagaan dan kewaspadaan terhadap penyakit infeksi emerging di FKTP (SDM-23)				U
100	Pelaksanaan TOT kesiapsiagaan dan kewaspadaan terhadap penyakit infeksi emerging di FKTP			343,786,000	
A	TOT KESIAPSIAGAAN DAN KEWASPADAAN TERHADAP PENYAKIT INFEKSI EMERGING DI FKTP			343,786,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang )			83,404,000	RM
	- ATK [1 pt x 1 ak]	1.0 pt	750,000	750,000	
	- Komputer supply [1 pt x 1 ak]	1.0 pt	1,000,000	1,000,000	
	- Foto copy [1 pt x 1 ak]	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Spanduk [1 pt x 1 ak]	1.0 pt	300,000	300,000	
	Training Kit Peserta (Tas, Blocknote, Pulpen, Name Tag, Botol Air,masker,hand sanitizer) [30 or x 1 pt x 1 ak]	30.0 pt	150,000	4,500,000	
	- Penggandaan Modul Peserta [30 or x 1 pt x 1 ak]	30.0 pt	150,000	4,500,000	
	- Penggandaan Modul Fasilitator [2 or x 1 pt x 1 ak]	2.0 pt	150,000	300,000	
	- Penggandaan Kurikulum Fasilitator [2 or x 1 pt x 1 ak]	2.0 pt	52,000	104,000	
	- Konsumsi Peserta [30 or x 1 pt x 6 hr x 1 ak]	180.0 pt	235,000	42,300,000	
	- Konsumsi panitia, pengajar, pengendali diklat [18 or x 1 ak x 5 hr]	90.0 pt	235,000	21,150,000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan [15 or x 1 hr x 1 pt x 1 ak]	15.0 pt	40,000	600,000	
	- Konsumsi Rapat Evaluasi [15 or x 1 hr x 1 pt x 1 ak]	15.0 pt	40,000	600,000	
	- Konsumsi Pembukaan /Penutup [15 or x 1 hr x 1 pt x 1 ak]	15.0 pt	40,000	600,000	
	- Bahan Simulasi Habis Pakai [1 pt x 1 AK]	1.0 PT	5,000,000	5,000,000	
	- Konsumsi PKL [30 OR x 1 AK]	30.0 OH	40,000	1,200,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.039-Kupang )			1,000,000	RM
	> HONOR PANITIA PENYELENGGARA			1,000,000	
	- Ketua [1 or x 1 ak x 1 kl]	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 or x 1 ak x 1 kl]	1.0 ok	300,000	300,000	
	- Anggota [1 or x 1 ak x 1 kl]	1.0 ok	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang ) - Biaya Paket Data dan Komunikasi [1 pt x 1 ak x 42 or]	42.0 pt	100,000	4,200,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang ) - Sewa Kendaraan Praktek [1 Unit x 1 TR x 1 AK]	1.0 HR	1,336,000	1,336,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) - Honor Pengajar Luar/Dalam Satker [1 or x 51 jp x 1 ak] - Honor MOT/Pengendali Pelatihan [1 or x 9 hr x 1 ak] - Honor Mikroteaching [2 or x 7 jp x 3 kls x 1 ak] - Honorarium Pendamping PKL [1 OR x 10 JP x 1 AK]	51.0 jp 9.0 oh 42.0 jp 10.0 JP	300,000 300,000 300,000 300,000	15,300,000 2,700,000 12,600,000 3,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang ) - Sewa penginapan peserta [30 or x 1 pt x 6 hr x 1 ak] - Sewa penginapan pengajar [5 or x 1 pt x 6 hr x 1 ak] - Sewa aula [1 pt x 1 hr x 1 ak] - Sewa kelas [1 pt x 5 hr x 1 ak] - Sewa ruang makan [1 pt x 5 hr x 1 ak]	180.0 oh 30.0 oh 1.0 pt 5.0 pt 5.0 pt	150,000 150,000 1,000,000 150,000 150,000	27,000,000 4,500,000 1,000,000 750,000 750,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang ) > KONSULTASI PERENCANAAN PELATIHAN BAGI TENAGA KESEHATAN KE PUSAT - Transport [3 or x 1 tr x 1 kl] - Biaya taxi [3 or x 1 tr x 1 kl] - Uang harian [3 or x 3 hr x 1 kl] - Uang penginapan [3 or x 2 hr x 1 kl] > MONEV PASCA PELATIHAN - Transport [4 or x 1 tr x 2 kl] - Taxi [4 or x 1 tr x 2 kl] - Uang harian [4 or x 3 hr x 2 kl] - Uang penginapan [4 or x 2 hr x 2 kl]	  3.0 ot 3.0 ot 9.0 ot 6.0 ot  8.0 ot 8.0 ot 24.0 ot 16.0 ot	  5,081,000 745,000 530,000 992,000  2,232,000 440,000 430,000 500,000	67,896,000  28,200,000 15,243,000 2,235,000 4,770,000 5,952,000 39,696,000 17,856,000 3,520,000 10,320,000 8,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.039-Kupang ) >  PENGAJAR/FASILITATOR -  Transport Fasilitator Pusat [3 OR x 1 TR x 1 AK] -  Transport Fasilitator dalam Kota [2 or x 1 tr x 1 ak] >  PESERTA -  Transport [30 or x 1 tr x 1 ak] -  Uang Harian diklat [30 or x 7 hr x 1 ak] >  RAPAT PERSIAPAN -  Tranaport [15 or x 1 tr x 1 ak]			118,350,000  21,900,000 21,600,000 300,000 94,200,000 66,900,000 27,300,000 2,250,000 2,250,000	RM
024.01.DO 6790	Program Pencegahan dan Pengendalian Penyakit Penguatan Pencegahan dan Pengendalian Penyakit di Provinsi			3,180,068,000 3,018,493,000	
6790.SCM	Pelatihan Bidang Kesehatan[Base Line]	30.0 Orang, Kegiatan		288,310,000	
	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR				
6790.SCM.004 051 A	Tenaga Terlatih Bidang Imunisasi (LP-5) Pelatihan Pengelola Program Imunisasi di Wiayah Kerjanya Pelatihan Pengelola Program Imunisasi di Wiayah Kerjanya	30.0 Orang		288,310,000 288,310,000 288,310,000	U  RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang ) -  ATK -  Komputer supply -  Spanduk -  Kit Pelatihan [30 or x 1 pt] -  Biaya Sertifikat [30 or x 1 pt] -  Penggandaan [30 pt x 1 kl] -  Bahan prsktek -  Konsumsi Peserta [30 or x 1 pt x 9 hr] -  Konsumsi panitia, pengajar, MOT, TOC dan QC [13 or x 1 keg x 9 hr]	1.0 pt 1.0 pt 1.0 pt 30.0 pt 30.0 pt 30.0 pt 1.0 pt 270.0 pt 117.0 pt	300,000 500,000 300,000 100,000 40,000 150,000 1,000,000 171,000 171,000	300,000 500,000 300,000 3,000,000 1,200,000 4,500,000 1,000,000 46,170,000 20,007,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.039-Kupang ) -  Sewa kendaraan [2 unit x 2 hr x 1 keg]	4.0 unit	857,000	3,428,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.039-Kupang ) -  Honor Pengajar [73 jp] -  Honor Pengajar Diluar satker -  MOT [8 oh x 1 kl]	73.0 jp 7.0 jpl 8.0 oh	200,000 300,000 300,000	14,600,000 2,100,000 2,400,000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (240012) DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR  
 ALOKASI Rp. 11,010,091,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.039-Kupang ) - Sewa penginapan peserta [30 or x 1 pt x 8 hr] - Sewa aula [1 pt x 8 hr] - Sewa ruang makan [1 pt x 8 hr]	240.0 oh 8.0 pt 8.0 pt	200,000 1,000,000 150,000	57,200,000 48,000,000 8,000,000 1,200,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.039-Kupang ) > PANITIA - Tranaport [3 OR x 1 tr x 1 kl] - Uang harian diklat [3 or x 9 hr x 1 keg] > PENGAJAR - Tranaport [7 or x 1 tr x 1 keg] > TOC - Uang harian diklat [1 or x 9 hr x 1 keg] > QC - Uang harian diklat [1 or x 3 hr x 1 keg] > PESERTA PROVINSI - Tranaport [1 or x 1 tr x 1 keg] - Uang harian diklat [1 or x 9 tr] > PESERTA Kabupaten Daratan Sulit (cakupan rendah) - Transport [2 or x 1 tr x 4 Kab] - Uang Harian Diklat [2 or x 9 hr x 4 kab] > PESERTA Kabupaten Daratan Timor - Transport [2 or x 1 tr x 3 kb] - Uang Harian Diklat [2 org x 9 hr x 3 kb] > PESERTA Kota Kupang - Transport [1 or x 1 tr x 1 kt] - Uang Harian Diklat [1 org x 9 hr x 1 kt] > PESERTA KABUPATEN LUAR DARATAN TIMOR - Transport [1 or x 1 tr x 14 kab] - Uang Harian Diklat [1 org x 9 hr x 14 kab]	3.0 ot 27.0 ot 7.0 ot 9.0 ot 3.0 ot 1.0 ot 9.0 ot 8.0 ot 72.0 oh 6.0 ot 54.0 oh 1.0 ot 9.0 oh 14.0 ot 126.0 oh	150,000 130,000 150,000 130,000 822,500 130,000 150,000 130,000 3,850,000 130,000 3,850,000 130,000	131,605,000 3,960,000 450,000 3,510,000 1,050,000 1,050,000 1,170,000 1,170,000 390,000 390,000 1,320,000 150,000 1,170,000 40,160,000 30,800,000 9,360,000 11,955,000 4,935,000 7,020,000 1,320,000 150,000 1,170,000 70,280,000 53,900,000 16,380,000	RM
6790.UBA	Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]	117.0 Daerah (ProvKabKota), Provinsi, KabKota	2,730,183,000		
6790.UBA.002	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR Kab/kota yang mendapat fasilitasi dan pembinaan terkait pencegahan dan pengendalian penyakit tidak menular (LP-10)	22.0 Kab/Kota		420,475,000	
051	Pelaksanaan Fasilitasi, Monev Supervisi Pencegahan dan Pengendalian Penyakit Tidak Menular			232,200,000	U
A	Monev Supervisi Pengendalian PTM			232,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang ) - Penginapan [2 org x 3 hr x 22 lks] - Uang harian [2 or x 4 hr x 22 kb] - Transport Daerah Kepulauan [2 or x 1 tr x 16 lks] - Transport Daratan Timor [2 or x 1 tr x 6 lks]	132.0 oh 176.0 oh 32.0 oh 12.0 oh	400,000 430,000 3,016,250 600,000	232,200,000 52,800,000 75,680,000 96,520,000 7,200,000	RM
055	<b>Penilaian Implementasi KTR di 7 Tatanan</b>			<b>188,275,000</b>	U
A	<i>Penilaian Implementasi KTR di 7 tatanan</i>			188,275,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) - Penggandaan [1 pt x 1 kl x 12 lks] - Pembulatan [1 pt x 1 kl]	12.0 pt 1.0 pt	224,997 1,000	2,700,000 2,699,000 1,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang ) > LUAR DARATAN TIMOR - Penginapan [3 org x 3 hr x 7 lks] - Transport [3 or x 1 tr x 7 lks] - Uang harian [3 or x 4 hr x 7 lks] > DARATAN TIMOR - Transport [4 org x 1 tr x 5 lks] - Penginapan [4 org x 3 hr x 5 lks] - Uang harian [4 or x 4 hr x 5 lks]	63.0 oh 21.0 ot 84.0 oh  20.0 ot 60.0 oh 80.0 oh	400,000 2,850,240 430,000  300,000 400,000 430,000	185,575,000 121,175,000 25,200,000 59,855,000 36,120,000 64,400,000 6,000,000 24,000,000 34,400,000	RM
6790.UBA.003	<b>Kab/Kota yang Mendapat Fasilitas dan Pembinaan terkait Surveilans dan Respon KLB/Wabah (HS-29)</b>	<b>22.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)</b>		<b>265,788,000</b>	
051	<b>Pelaksanaan Fasilitas, Monitoring dan Supervisi Penguatan Surveilans Real Time ke Kab/Kota</b>			<b>265,788,000</b>	U
A	<i>Supervisi Penguatan Surveilans Real Time Ke Faskes</i>			224,640,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang ) > LUAR DARATAN TIMOR - Transport [2 or x 1 tr x 16 kb] - Uang harian [2 or x 4 hr x 16 kb] - Uang penginapan [2 or x 3 hr x 16 kb] > DARATAN TIMOR - Transport [2 or x 1 tr x 5 kb] - Uang harian [2 or x 4 hr x 5 kb] - Uang penginapan [2 or x 3 hr x 5 kb]	32.0 ot 128.0 oh 96.0 oh  10.0 ot 40.0 oh 30.0 oh	2,900,000 430,000 400,000  800,000 430,000 400,000	223,440,000 186,240,000 92,800,000 55,040,000 38,400,000 37,200,000 8,000,000 17,200,000 12,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang ) - Transport ke Kota Kupang [2 or x 4 tr x 1 kt]	8.0 ot	150,000	1,200,000 1,200,000	RM
B	<i>Supervisi surveilans Pengendalian Vektor Binatang Pembawa Penyakit</i>			23,388,000	



# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
UNIT KERJA (240012) DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR  
ALOKASI Rp. 11,010,091,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang )			23,388,000	RM
	> KAB TTS DAN TTU			11,768,000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 2 kb x 2 kl	4.0 ot	852,000	3,408,000	
	- Uang harian [1 or x 3 hr x 2 kb x 2 kl	12.0 oh	430,000	5,160,000	
	- Uang penginapan [1 or x 2 hr x 2 kb x 2 kl	8.0 oh	400,000	3,200,000	
	> KABUPATEN BELU DAN MALAKA			11,620,000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 2 kb x 2 kl	4.0 ot	815,000	3,260,000	
	- Uang harian [1 or x 3 hr x 2 kb x 2 kl	12.0 oh	430,000	5,160,000	
	- Uang penginapan [1 or x 2 hr x 2 kb x 2 kl	8.0 oh	400,000	3,200,000	
C	<i>Surveilans Pada Situasi Khusus di Manggarai Barat, Sikka Belu</i>			17,760,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang )			17,760,000	RM
	- Transport [1 or x 1 tr x 3 kb]	3.0 ot	3,000,000	9,000,000	
	- Uang harian [1 or x 4 hr x 3 kb]	12.0 oh	430,000	5,160,000	
	- Uang penginapan [1 or x 3 hr x 3 kb]	9.0 oh	400,000	3,600,000	
6790.UBA.004	<b>Kab/Kota yang Mendapat Fasilitas dan Pembinaan terkait Imunisasi (LP-5)</b>	<b>22.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)</b>		<b>166,900,000</b>	
051	<b>Pelaksanaan Fasilitas Monitoring dan Supervisi Pelaksanaan Imunisasi dan Penguatan Surveilans PD3I-KIPI</b>			<b>166,900,000</b>	U
A	<i>Pelaksanaan Supervisi Supportif</i>			68,880,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang )			67,680,000	RM
	> KABUPATEN LUAR DARATAN TIMOR			39,360,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 4 kb]	8.0 ot	2,000,000	16,000,000	
	- Uang harian [2 or x 4 hr x 4 kb]	32.0 oh	430,000	13,760,000	
	- Uang penginapan [2 or x 3 hr x 4 kb]	24.0 oh	400,000	9,600,000	
	> KABUPATEN DARATAN TIMOR			28,320,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 4 kb]	8.0 ot	770,000	6,160,000	
	- Uang harian [2 or x 4 hr x 4 kb]	32.0 oh	430,000	13,760,000	
	- Uang penginapan [2 or x 3 hr x 4 kb]	24.0 oh	350,000	8,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang )			1,200,000	RM
	- Transport petugas ke Kota Kupang [2 or x 4 tr x 1 kt]	8.0 ot	150,000	1,200,000	
B	<i>Bimbingan Teknis Pelaksanaan Introduksi Antigen Baru</i>			14,760,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang )			14,760,000	
	> KABUPATEN LUAR DARATAN TIMOR			14,760,000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 3 kb]	3.0 ot	2,000,000	6,000,000	
	- Uang harian [1 or x 4 hr x 3 kb]	12.0 oh	430,000	5,160,000	
	- Uang penginapan [1 or x 3 hr x 3 kb]	9.0 oh	400,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Bimbingan Teknis Penguatan Surveilans PD3I / Bimbingan Teknis Pelaksanaan Surveilans KPII			19,680,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang )			19,680,000	RM
	> KABUPATEN LUAR DARATAN TIMOR			19,680,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 2 kb]	4.0 ot	2,000,000	8,000,000	
	- Uang harian [2 or x 4 hr x 2 kb]	16.0 oh	430,000	6,880,000	
	- Uang penginapan [2 or x 3 hr x 2 kb]	12.0 oh	400,000	4,800,000	
D	Pendampingan/Supervisi Pelaksanaan SOS (Sustainability Outreach Services)			24,220,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang )			24,220,000	RM
	> KABUPATEN LUAR DARATAN TIMOR			24,220,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 2 kb]	4.0 ot	2,000,000	8,000,000	
	- Uang harian [2 or x 5 hr x 2 kb]	20.0 oh	430,000	8,600,000	
	- Uang penginapan [2 or x 4 hr x 2 kb]	16.0 oh	400,000	6,400,000	
	- Transport daerah sulit [1 hr x 1 tr x 2 kab]	2.0 ot	610,000	1,220,000	
E	Asistensi Teknis Imunisasi Anak Sekolah dan Penguatan Sistem Informasi			19,680,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang )			19,680,000	RM
	> KABUPATEN LUAR DARATAN TIMOR			19,680,000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 4 kb]	4.0 ot	2,000,000	8,000,000	
	- Uang harian [1 or x 4 hr x 4 kb]	16.0 oh	430,000	6,880,000	
	- Uang penginapan [1 or x 3 hr x 4 kb]	12.0 oh	400,000	4,800,000	
F	Asistensi Teknis Pelaksanaan Imunisasi Wanita Usia Subur (WUS)			19,680,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang )			19,680,000	RM
	> KABUPATEN LUAR DARATAN TIMOR			19,680,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 2 kb]	4.0 ot	2,000,000	8,000,000	
	- Uang harian [2 or x 4 hr x 2 kb]	16.0 oh	430,000	6,880,000	
	- Uang penginapan [2 or x 3 hr x 2 kb]	12.0 oh	400,000	4,800,000	
6790.UBA.005	Kab/kota yang mendapat fasilitasi dan pembinaan terkait Pemenuhan Kualitas Kesehatan Lingkungan (LP-29)	1.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		467,175,000	
051	Pembinaan Kab/Kota dalam Pemenuhan Kualitas Kesehatan Lingkungan			467,175,000	U
A	MONITORING DAN EVALUASI PENYEHATAN LINGKUNGAN			181,149,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang ) > Monitoring Intervensi Kesehatan Lingkungan - Transport [2 or x 1 tr x 8 kb] - Uang harian [2 or x 3 hr x 8 kb] - Uang penginapan [2 or x 2 hr x 8 kb] > Monitoring Pengawasan Kualitas Air Minum - Transport [2 or x 1 tr x 11 kb] - Uang harian [2 or x 3 hr x 11 kb] - Uang penginapan [2 or x 2 hr x 11 kb]	16.0 ot 48.0 oh 32.0 oh  22.0 ot 66.0 oh 44.0 oh	2,577,092 430,000 450,000  2,577,092 430,000 450,000	181,149,000  76,273,000 41,233,000 20,640,000 14,400,000 104,876,000 56,696,000 28,380,000 19,800,000	RM
B	PEMBINAAN PENYEHATAN LINGKUNGAN BAGI KABUPATEN/KOTA			209,752,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang ) - Transport [2 or x 1 tr x 22 kb] - Uang harian [2 or x 3 hr x 22 kb] - Uang penginapan [2 or x 2 hr x 22 kb]	44.0 ot 132.0 oh 88.0 oh	2,577,092 430,000 450,000	209,752,000 113,392,000 56,760,000 39,600,000	RM
C	FASILITASI DAN PEMBINAAN PEMERINTAH DAERAH MENUJU KKS			76,274,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang ) >> PETUGAS PROVINSI - Transport [2 or x 1 tr x 8 kb x 1 kl] - Uang harian [2 or x 3 hr x 8 kb x 1 kl] - Uang penginapan [2 or x 2 hr x 8 kb x 1 kl] - Pembulatan [1 p1 x 1 keg]	16.0 ot 48.0 oh 32.0 oh 1.0 pt	0 2,577,092 430,000 450,000 1,000	76,274,000 76,274,000 41,233,000 20,640,000 14,400,000 1,000	RM
6790.UBA.006	Kab/kota yang mendapat fasilitasi dan pembinaan terkait Pencegahan dan Pengendalian Penyakit Menular (LP-26)	22.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		792,245,000	
052	Pelaksanaan Fasilitasi Monitoring Assesment Pencapaian IR DBD			31,120,000	U
A	Fasilitasi Assesment Pencegahan IR DBD			31,120,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang ) > DARATAN TIMOR - Transport Kota Kupang [2 or x 1 tr x 2 kl x 1 kab] - Transport ke Kab.Kupang [2 or x 1 tr x 1 kl x 1 kab] - Uang harian [2 or x 3 hr x 1 kb] > LUAR DARATAN TIMOR - Transport [2 or x 1 tr x 1 kl x 3 kab] - Penginapan [2 or x 2 hr x 1 kl x 3 kab] - Uang Harian [2 or x 3 hr x 1 kl x 3 kab]	4.0 ot 2.0 ot 6.0 oh  6.0 ot 12.0 oh 18.0 oh	150,000 200,000 430,000  2,500,000 400,000 430,000	3,580,000 600,000 400,000 2,580,000 27,540,000 15,000,000 4,800,000 7,740,000	RM
057	Bimbingan Teknis dan Monev pengendalian Filariasis dan cacingan di daerah			270,000,000	U
A	Bimbingan Teknis dan Monev Pengendalian Filariasis dan			270,000,000	

<b>KEMEN/LEMB</b>	<b>(024)</b>	KEMENTERIAN KESEHATAN
<b>UNIT ORG</b>	(01)	Sekretariat Jenderal
<b>UNIT KERJA</b>	(240012)	DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR
<b>ALOKASI</b>	Rp. 11,010,091,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<i>Cacingan</i> <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang ) <div> <div>&gt; DARATAN SUMBA</div> <div> <div>- Transport pesawat [2 or x 2 tr x 4 kb]</div> <div>- Taxi Rumah - Bandara - Hotel [2 or x 2 tr x 4 kb x 2 kl]</div> <div>- Taxi Tambolaka Waikabubak [2 or x 2 tr x 1 kb]</div> <div>- Taxi Waingapu-Waibakul [2 or x 2 tr x 1 kb]</div> <div>- Uang Harian [2 or x 4 hr x 4 kb]</div> <div>- Penginapan [2 org x 3 hr x 4 kb]</div> </div> <div>&gt; DARATAN FLORES</div> <div> <div>- Transport pesawat [3 or x 2 tr x 8 kb]</div> <div>- Taxi Rumah - Bandara - Hotel [3 or x 2 tr x 8 kb x 2 kl]</div> <div>- Taxi Ruteng - Manggarai Timur [3 or x 2 tr x 1 kb]</div> <div>- Taxi Ende - Nagekeo [3 or x 2 tr x 1 kb]</div> <div>- Uang Harian [3 or x 4 hr x 8 kb]</div> <div>- Penginapan [3 org x 3 hr x 8 kb]</div> </div> <div>&gt; DARATAN TIMOR</div> <div> <div>- Transport Kupang - TTS [3 or x 2 tr x 1 kb]</div> <div>- Transport Kupang - TTU [3 or x 2 tr x 1 kb]</div> <div>- Transport Kupang - Malaka [3 or x 2 tr x 1 kb]</div> <div>- Transport ke Kabupaten Kupang [3 or x 2 tr x 1 kb]</div> <div>- Uang Harian [3 or x 4 hr x 4 kb]</div> <div>- Penginapan [3 org x 3 hr x 4 kb]</div> </div> </div>			270,000,000	RM
				58,440,000	
		16.0 ot	1,767,500	28,280,000	
		32.0 ot	100,000	3,200,000	
		4.0 ot	100,000	400,000	
		4.0 ot	200,000	800,000	
		32.0 oh	430,000	13,760,000	
		24.0 oh	500,000	12,000,000	
				167,070,000	
		48.0 ot	1,558,125	74,790,000	
		96.0 ot	100,000	9,600,000	
		6.0 ot	150,000	900,000	
		6.0 ot	150,000	900,000	
		96.0 oh	430,000	41,280,000	
		72.0 oh	550,000	39,600,000	
				44,490,000	
		6.0 ot	200,000	1,200,000	
		6.0 ot	275,000	1,650,000	
		6.0 ot	325,000	1,950,000	
		6.0 ot	175,000	1,050,000	
		48.0 oh	430,000	20,640,000	
		36.0 oh	500,000	18,000,000	
063	<b>Pembinaan P2 Kusta dan Frambusia di daerah</b>			<b>168,480,000</b>	U
A	<i>Bimtek P2PM Kusta dan Frambusia</i>			<i>168,480,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) <div> <div>- Penggandaan Form</div> </div>	1.0 Pt	300,000	300,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang ) <div> <div>- Transport Petugas Provinsi [2 or x 1 tr x 13 kab]</div> <div>- Penginapan Petugas Provinsi [2 or x 3 hr x 13 kab]</div> <div>- Uang Harian Petugas Provinsi [2 org x 4 hr x 13 kab]</div> </div>	26.0 ot	3,248,462	84,460,000	
		78.0 oh	500,000	39,000,000	
		104.0 oh	430,000	44,720,000	
064	<b>Pelaksanaan Monitoring Evaluasi Pencegahan dan Pengendalian Zoonosis di Kab/Kota</b>			<b>40,000,000</b>	U
A	<i>Monitoring Evaluasi Pencegaha dan Pengendalian Rabies/Zoonosis</i>			<i>40,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang )  > KABUPATEN FLOTIM DAN SIKKA - Pesawat Kupang-Sikka [1 or x 1 tr x 1 kab] - Pesawat Flotim-Kupang [1 or x 1 tr x 1 kab] - Taxi Rumah-Bandara-Hotel [1 or x 2 tr x 2 kl] - Taxi Sikka-Larantuka [1 or x 1 tr x 1 kl] - Uang harian [1 or x 5 hr x 1 keg] - Uang Penginapan [1 org x 4 hr x 1 keg] > KABUPATEN ENDE DAN NAGEKEO - Pesawat Kupang- Ende [1 or x 2 tr x 1 kl] - Taxi Rumah-Bandara-Hotel [1 or x 2 tr x 2 kl] - Taxi Ende-Nagekeo [1 or x 2 tr x 1 kl] - Uang harian [1 or x 5 hr x 1 keg] - Uang Penginapan [1 org x 4 hr x 1 keg] > KABUPATEN NGADA DAN MANGGARAI TIMUR - Pesawat Kupang- Bajawa [1 or x 1 tr x 1 kl] - Pesawat Manggarai - Kupang [1 or x 1 tr x 1 kl] - Taxi Rumah-Bandara-Hotel [1 or x 2 tr x 2 kl] - Taxi Ngada-Manggarai Timur [1 or x 1 tr x 1 kl] - Taxi Manggarai Timur - Manggarai [1 or x 1 tr x 1 kl] - Uang harian [1 or x 5 hr x 1 keg] - Uang Penginapan [1 org x 4 hr x 1 keg] > KABUPATEN MANGGARAI BARAT DAN MANGGARAI - Pesawat Kupang- Manggarai Barat [1 or x 1 tr x 1 kl] - Pesawat Manggarai - Kupang [1 or x 1 tr x 1 kl] - Taxi Rumah-Bandara-Hotel [1 or x 2 tr x 2 kl] - Taxi Manggarai Barat - Manggarai [1 or x 1 tr x 1 kl] - Uang harian [1 or x 5 hr x 1 keg] - Uang Penginapan [1 org x 4 hr x 1 keg] > KABUPATEN LEMBATA - Pesawat Kupang- Lembata [1 or x 2 tr x 1 kl] - Taxi Rumah-Bandara-Hotel [1 or x 2 tr x 2 kl] - Uang harian [1 or x 4 hr x 1 keg] - Uang Penginapan [1 org x 3 hr x 1 keg] > KABUPATEN TTS - Transport [1 or x 2 tr x 1 kl] - Uang harian [1 or x 4 hr x 1 keg] - Uang Penginapan [1 org x 3 hr x 1 keg]			40,000,000  6,920,000 1,100,000 1,120,000 400,000 150,000 2,150,000 2,000,000 7,040,000 2,290,000 400,000 200,000 2,150,000 2,000,000 8,150,000 1,450,000 1,950,000 400,000 100,000 100,000 2,150,000 2,000,000 8,550,000 1,850,000 1,950,000 400,000 200,000 2,150,000 2,000,000 5,820,000 2,200,000 400,000 1,720,000 1,500,000 3,520,000 300,000 1,720,000 1,500,000		RM
065	Pembinaan Teknis dan Monev Program P2 Hepatitis di Daerah			133,925,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Bimbingan Teknis Dan Monev Program P2 Hepatitis di Daerah			133,925,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			133,925,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	> Kabupaten TTS			133,925,000	
	- Penginapan [1 or x 2 hr x 1 kl]	2.0 oh	500,000	1,000,000	
	- Transport [1 org x 2 tr x 1 kl]	2.0 ot	302,500	605,000	
	- Uang Harian [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 oh	430,000	1,290,000	
	>> Kabupaten TTU		0	2,790,000	
	- Penginapan [1 or x 2 hr x 1 kl]	2.0 oh	400,000	800,000	
	- Transport [1 org x 2 tr x 1 kl]	2.0 ot	350,000	700,000	
	- Uang Harian [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 oh	430,000	1,290,000	
	>> Kabupaten Belu		0	6,580,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	430,000	2,580,000	
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	500,000	2,000,000	
	- Transport darat [2 org x 2 tr x 1 kl]	4.0 null	500,000	2,000,000	
	>> Kabupaten Lembata		0	16,540,000	
	- Transport [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	2,750,000	11,000,000	
	- Penginapan [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	500,000	2,000,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	430,000	2,580,000	
	- Taxi Rumah-Bandara-Hotel PP [2 org x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	240,000	960,000	
	>> Kabupaten Sumba Barat Daya		0	17,060,000	
	- Tiket [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 null	2,700,000	10,800,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	430,000	2,580,000	
	- Taxi Rumah-Bandara-Hotel PP [2 org x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	320,000	1,280,000	
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	600,000	2,400,000	
	>> Kabupaten Sumba Tengah		0	17,380,000	
	- Tiket [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	2,700,000	10,800,000	
	- Penginapan [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	500,000	2,000,000	
	- TAxI Rumah-Bandara-Hotel PP [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	500,000	2,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	430,000	2,580,000	
	>> Kabupaten Sumba Barat		0	17,580,000	
	- Taxi Rumah-Bandara-Hotel PP [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	450,000	1,800,000	
	- Tiket [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	2,700,000	10,800,000	
	- Penginapan [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	600,000	2,400,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	430,000	2,580,000	
	>> Kabupaten Flores Timur		0	16,660,000	
	- Taxi Rumah-Bandara-Hotel PP [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	320,000	1,280,000	
	- Tiket [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	2,700,000	10,800,000	
	- Penginapan [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	500,000	2,000,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	430,000	2,580,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
066 A	>> Kabupaten Rote Ndao		0	15,860,000	U
	- Taxi Rumah-Bandara-Hotel PP [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	320,000	1,280,000	
	- Transport [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	2,500,000	10,000,000	
	- Penginapan [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	500,000	2,000,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	430,000	2,580,000	
	>> Kabupaten Manggarai Barat		0	17,380,000	
	- Taxi Rumah-Bandara-Hotel PP [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	500,000	2,000,000	
	- Tiket [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	2,500,000	10,000,000	
	- Penginapan [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	700,000	2,800,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	430,000	2,580,000	
	>> Kabupaten Kupang		0	3,200,000	
	- Taxi ke Kab Kupang [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	155,000	620,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	430,000	2,580,000	
	<b>Pembinaan Teknis dan Monev Program P2 Diare dan PISP</b>			<b>89,320,000</b>	
	<i>Bimbingan Teknis Dan Monev Program P2 Diare dan PISP</i>			<i>89,320,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang ) > Kabupaten TTS - Penginapan [1 or x 2 hr x 1 kl] - Transport [1 org x 2 tr x 1 kl] - Uang Harian [1 org x 3 hr x 1 kl] >> Kabupaten TTU - Penginapan [2 or x 2 hr x 1 kl] - Transport [2 org x 2 tr x 1 kl] - Uang Harian [2 org x 3 hr x 1 kl] >> Kabupaten Malaka - Uang Harian [2 org x 3 hr x 1 kl] - Penginapan [2 org x 2 hr x 1 kl] - Transport [2 org x 2 tr x 1 kl] >> Kabupaten Ende - Taxi rumah-bandara-hotel PP [1 or x 4 tr x 1 kl] - Tiket [1 or x 2 tr x 1 kl] - Penginapan [1 or x 2 hr x 1 kl] - Uang Harian [1 or x 3 hr x 1 kl] >> Kabupaten Rote Ndao - Taxi rumah-bandara-hotel PP [2 or x 4 tr x 1 kl] - Tiket [2 or x 2 tr x 1 kl] - Penginapan [2 or x 2 hr x 1 kl] - Uang Harian [2 or x 3 hr x 1 kl] >> Kabupaten Sumba Timur - Taxi rumah-bandara-hotel PP [1 or x 4 tr x 1 kl] - Tiket [1 or x 2 tr x 1 kl] - Penginapan [1 or x 2 hr x 1 kl] - Uang Harian [1 or x 3 hr x 1 kl] >> Kabupaten Sikka - Taxi rumah-bandara-hotel PP [1 or x 4 tr x 1 kl] - Tiket [1 or x 2 tr x 1 kl] - Penginapan [1 or x 2 hr x 1 kl] - Uang Harian [1 or x 3 hr x 1 kl] >> Kabupaten Nagekeo - Taxi rumah-bandara-hotel PP [1 or x 4 tr x 1 kl] - Tiket [1 or x 2 tr x 1 kl] - Penginapan [1 or x 2 hr x 1 kl] - Uang Harian [1 or x 3 hr x 1 kl] >> Kabupaten Sumba Barat			89,320,000 89,320,000 1,000,000 430,000 1,290,000 5,580,000 2,000,000 1,000,000 2,580,000 6,580,000 2,580,000 2,000,000 2,000,000 6,490,000 400,000 3,800,000 1,000,000 1,290,000 13,780,000 800,000 7,600,000 2,800,000 2,580,000 6,490,000 400,000 3,800,000 1,000,000 1,290,000 6,690,000 400,000 4,000,000 1,000,000 1,290,000 6,490,000 400,000 3,800,000 1,000,000 1,290,000 6,490,000 400,000 3,800,000 1,000,000 1,290,000 6,690,000	RM



<b>KEMEN/LEMB</b>	<b>(024)</b>	KEMENTERIAN KESEHATAN
<b>UNIT ORG</b>	(01)	Sekretariat Jenderal
<b>UNIT KERJA</b>	(240012)	DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR
<b>ALOKASI</b>	Rp. 11,010,091,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taxi rumah-bandara-hotel PP [1 or x 4 tr x 1 kl]	4.0 ot	100,000	400,000	
	- Tiket [1 or x 2 tr x 1 kl]	2.0 ot	2,000,000	4,000,000	
	- Penginapan [1 or x 2 hr x 1 kl]	2.0 oh	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian [1 or x 3 hr x 1 kl]	3.0 oh	430,000	1,290,000	
	>> Kabupaten Sabu Raijua		0	6,690,000	
	- Taxi rumah-bandara-hotel PP [1 or x 4 tr x 1 kl]	4.0 ot	100,000	400,000	
	- Tiket [1 or x 2 tr x 1 kl]	2.0 ot	1,800,000	3,600,000	
	- Penginapan [1 or x 2 hr x 1 kl]	2.0 oh	700,000	1,400,000	
	- Uang Harian [1 or x 3 hr x 1 kl]	3.0 oh	430,000	1,290,000	
	>> Kabupaten Manggarai Barat		0	21,120,000	
	- Taxi rumah-bandara-hotel PP [2 or x 4 tr x 1 kl]	8.0 ot	100,000	800,000	
	- Tiket [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	2,500,000	10,000,000	
	- Penginapan [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	1,935,000	7,740,000	
	- Uang Harian [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	430,000	2,580,000	
067	<b>Pembinaan Teknis Program Pneumonia dan ISPA lainnya</b>			<b>59,400,000</b>	U
A	<i>Bimbingan Teknis Program Pneumonia dan Ispa lainnya</i>			<i>59,400,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			59,400,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	> DARATAN TIMOR			21,180,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 3 kb]	6.0 ot	460,000	2,760,000	
	- Uang Harian [2 or x 4 hr x 3 kb]	24.0 oh	430,000	10,320,000	
	- Uang Penginapan [2 or x 3 hr x 3 kb]	18.0 oh	450,000	8,100,000	
	> LUAR DARATAN TIMOR			38,220,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 3 kb]	6.0 ot	3,000,000	18,000,000	
	- Uang harian [2 or x 4 hr x 3 kb]	24.0 oh	430,000	10,320,000	
	- Uang penginapan [2 or x 3 hr x 3 kb]	18.0 oh	450,000	8,100,000	
	>> PETUGAS KABUPATEN		0	1,800,000	
	- Transport [1 org x 1 hr x 6 kab]	6.0 ot	150,000	900,000	
	- Uang Harian [1 or x 1 hr x 6 kab]	6.0 oh	150,000	900,000	
6790.UBA.007	<b>Kab/kota yang mendapat fasilitasi dan pembinaan terkait Pencegahan dan Pengendalian Malaria (LP-9)</b>	<b>5.0 Daerah</b>		<b>60,000,000</b>	
051	<b>Pelaksanaan Fasilitasi Monitoring Assessment Eliminasi Malaria</b>	<b>(Prov/Kab/Kota)</b>		<b>60,000,000</b>	U
A	<i>Fasilitasi Assesment Eliminasi Malaria (Daerah(Prov/Kab/Kota))</i>			<i>60,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang ) > LUAR DARATAN TIMOR - Uang Harian [2 or x 4 hr x 3 kab] - Uang Penginapan [2 org x 3 hr x 3 kab] - Transport [2 or x 1 tr x 3 Kab] > DARATAN TIMOR - Uang Harian [3 or x 4 hr x 2 kab] - Uang Penginapan [3 org x 3 hr x 2 kab] - Transport [3 or x 1 tr x 2 Kab]	24.0 oh 18.0 oh 6.0 ot  24.0 oh 18.0 oh 6.0 ot	430,000 520,000 3,000,000  430,000 500,000 500,000	60,000,000  37,680,000 10,320,000 9,360,000 18,000,000 22,320,000 10,320,000 9,000,000 3,000,000	RM
6790.UBA.008	Kab/kota yang mendapat fasilitasi dan pembinaan terkait Pencegahan dan Pengendalian HIV (LP-8)	1.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		386,000,000	U
051	Pendampingan Program HIV dan IMS di daerah			386,000,000	
A	Pendampingan Program HIV AIDS dan PIMS di daerah			386,000,000	

<b>KEMEN/LEMB</b>	<b>(024)</b>	KEMENTERIAN KESEHATAN
<b>UNIT ORG</b>	(01)	Sekretariat Jenderal
<b>UNIT KERJA</b>	(240012)	DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR
<b>ALOKASI</b>	Rp. 11,010,091,000	

51

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang )			383,300,000	RM
>	KABUPATEN KUPANG			9,280,000	
-	Transport [2 or x 2 tr x 2 kl]	8.0 ot	300,000	2,400,000	
-	Uang harian [2 or x 4 hr x 2 kl]	16.0 oh	430,000	6,880,000	
>	KABUPATEN TTS			10,260,000	
-	Transport [3 or x 2 tr x 1 kl]	6.0 ot	100,000	600,000	
-	Uang harian [3 or x 4 hr x 1 kl]	12.0 oh	430,000	5,160,000	
-	Uang penginapan [3 or x 3 hr x 1 kl]	9.0 oh	500,000	4,500,000	
>	KABUPATEN TTU			11,010,000	
-	Transport [3 or x 2 tr x 1 kl]	6.0 ot	150,000	900,000	
-	Uang harian [3 or x 4 hr x 1 kl]	12.0 oh	430,000	5,160,000	
-	Uang penginapan [3 or x 3 hr x 1 kl]	9.0 oh	550,000	4,950,000	
>	KABUPATEN BELU			17,112,000	
-	Transport [3 or x 2 tr x 1 kl]	6.0 ot	1,167,000	7,002,000	
-	Uang harian [3 or x 4 hr x 1 kl]	12.0 oh	430,000	5,160,000	
-	Uang penginapan [3 or x 3 hr x 1 kl]	9.0 oh	550,000	4,950,000	
>	KABUPATEN MALAKA			17,562,000	
-	Transport [3 or x 2 tr x 1 kl]	6.0 ot	1,167,000	7,002,000	
-	Taxi Belu-Malaka [3 or x 2 tr x 1 kl]	6.0 ot	150,000	900,000	
-	Uang harian [3 or x 4 hr x 1 kl]	12.0 oh	430,000	5,160,000	
-	Uang penginapan [3 or x 3 hr x 1 kl]	9.0 oh	500,000	4,500,000	
>	KABUPATEN LEMBATA			17,832,000	
-	Transport [3 or x 2 tr x 1 kl]	6.0 ot	1,287,000	7,722,000	
-	Uang harian [3 or x 4 hr x 1 kl]	12.0 oh	430,000	5,160,000	
-	Uang penginapan [3 or x 3 hr x 1 kl]	9.0 oh	550,000	4,950,000	
>	KABUPATEN FLOTIM			18,912,000	
-	Transport [3 or x 2 tr x 1 kl]	6.0 ot	1,467,000	8,802,000	
-	Uang harian [3 or x 4 hr x 1 kl]	12.0 oh	430,000	5,160,000	
-	Uang penginapan [3 or x 3 hr x 1 kl]	9.0 oh	550,000	4,950,000	
>	KABUPATEN SIKKA			18,387,000	
-	Transport [3 or x 2 tr x 1 kl]	6.0 ot	1,454,500	8,727,000	
-	Uang harian [3 or x 4 hr x 1 kl]	12.0 oh	430,000	5,160,000	
-	Uang penginapan [3 or x 3 hr x 1 kl]	9.0 oh	500,000	4,500,000	
>	KABUPATEN ENDE			23,649,000	
-	Transport [3 or x 2 tr x 1 kl]	6.0 ot	2,256,500	13,539,000	
-	Uang harian [3 or x 4 hr x 1 kl]	12.0 oh	430,000	5,160,000	
-	Uang penginapan [3 or x 3 hr x 1 kl]	9.0 oh	550,000	4,950,000	
>	KABUPATEN NAGEKEO			24,099,000	
-	Transport pesawat Kupang-Ende PP [3 or x 2 tr x 1 kl]	6.0 ot	2,256,500	13,539,000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
UNIT KERJA (240012) DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR  
ALOKASI Rp. 11,010,091,000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taxi Ende-Nagekeo [3 or x 2 tr x 1 kl]	6.0 ot	150,000	900,000	
	- Uang harian [3 or x 4 hr x 1 kl]	12.0 oh	430,000	5,160,000	
	- Uang penginapan [3 or x 3 hr x 1 kl]	9.0 oh	500,000	4,500,000	
	> KABUPATEN NGADA			14,760,000	
	- Transport [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	2,080,000	8,320,000	
	- Uang harian [2 or x 4 hr x 1 kl]	8.0 oh	430,000	3,440,000	
	- Uang penginapan [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	500,000	3,000,000	
	> KABUPATEN MANGGARAI			15,940,000	
	- Transport [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	2,300,000	9,200,000	
	- Uang harian [2 or x 4 hr x 1 kl]	8.0 oh	430,000	3,440,000	
	- Uang penginapan [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	550,000	3,300,000	
	> KABUPATEN MANGGARAI TIMUR			24,660,000	
	- Transport pesawat Kupang-Manggarai PP [3 or x 2 tr x 1 kl]	6.0 ot	2,300,000	13,800,000	
	- Taxi Manggarai-Manggarai Timur PP [3 or x 2 tr x 1 kl]	6.0 ot	200,000	1,200,000	
	- Uang harian [3 or x 4 hr x 1 kl]	12.0 oh	430,000	5,160,000	
	- Uang penginapan [3 or x 3 hr x 1 kl]	9.0 oh	500,000	4,500,000	
	> KABUPATEN MANGGARAI BARAT			28,480,000	
	- Transport [2 or x 2 tr x 2 kl]	8.0 ot	1,800,000	14,400,000	
	- Uang harian [2 or x 4 hr x 2 kl]	16.0 oh	430,000	6,880,000	
	- Uang penginapan [2 or x 3 hr x 2 kl]	12.0 oh	600,000	7,200,000	
	> KABUPATEN SUMBA BARAT DAYA			16,856,000	
	- Transport [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	2,529,000	10,116,000	
	- Uang harian [2 or x 4 hr x 1 kl]	8.0 oh	430,000	3,440,000	
	- Uang penginapan [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	550,000	3,300,000	
	> KABUPATEN SUMBA BARAT			22,615,000	
	- Transport Kupang-Sumba Barat Daya PP [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	3,843,750	15,375,000	
	- Taxi Sumba Barat Daya - Sumba Barat [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	200,000	800,000	
	- Uang harian [2 or x 4 hr x 1 kl]	8.0 oh	430,000	3,440,000	
	- Uang penginapan [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	500,000	3,000,000	
	> KABUPATEN SUMBA TIMUR			23,106,000	
	- Transport [3 or x 2 tr x 1 kl]	6.0 ot	2,166,000	12,996,000	
	- Uang harian [3 or x 4 hr x 1 kl]	12.0 oh	430,000	5,160,000	
	- Uang penginapan [3 or x 3 hr x 1 kl]	9.0 oh	550,000	4,950,000	
	> KABUPATEN SUMBA TENGAH			17,236,000	
	- Transport Kupang-Sumba Barat Daya PP [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	2,549,000	10,196,000	
	- Taxi Sumba Barat Daya - Sumba Tengah [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	150,000	600,000	
	- Uang harian [2 or x 4 hr x 1 kl]	8.0 oh	430,000	3,440,000	
	- Uang penginapan [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	500,000	3,000,000	
	> KABUPATEN ROTE NDAO			14,367,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	- Transport [3 or x 2 tr x 1 kl]	6.0 ot	784,500	4,707,000		RM
	- Uang harian [3 or x 4 hr x 1 kl]	12.0 oh	430,000	5,160,000		
	- Uang penginapan [3 or x 3 hr x 1 kl]	9.0 oh	500,000	4,500,000		
	> KABUPATEN ALOR			13,198,000		
	- Transport [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	1,614,500	6,458,000		
	- Uang harian [2 or x 4 hr x 1 kl]	8.0 oh	430,000	3,440,000		
	- Uang penginapan [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	550,000	3,300,000		
	> KABUPATEN SABU RAIJUA			12,315,000		
	- Transport [2 or x 2 tr x 1 kl]	4.0 ot	1,468,750	5,875,000		
	- Uang harian [2 or x 4 hr x 1 kl]	8.0 oh	430,000	3,440,000		
	- Uang penginapan [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	500,000	3,000,000		
	> TAXI BANDARA UNTUK 18 BANDARA			11,664,000		
	- Taxi Rubah - Bandara - Hotel [3 or x 2 tr x 18 kl]	108.0 ot	108,000	11,664,000		
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,700,000		
	(KPPN.039-Kupang )					
	- Transport petugas Provinsi ke Kota Kupang [3 or x 3 tr x 1 kt x 2 kl]	18.0 ot	150,000	2,700,000		
	Kab/kota yang mendapat fasilitasi dan pembinaan terkait g Pencegahan dan Pengendalian TBC (LP-6)	22.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		171,600,000		
	Bimbingan teknis program TBC			171,600,000		
	Bimbingan Teknis Program TBC			171,600,000		
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			171,600,000		
	(KPPN.039-Kupang )					
	> DARATAN TIMOR			40,200,000		
	- Transport [2 or x 2 tr x 5 kb]	20.0 ot	400,000	8,000,000		
- Uang harian [2 or x 4 hr x 5 kb]	40.0 ot	430,000	17,200,000			
- Uang penginapan [2 or x 3 hr x 5 kb]	30.0 ot	500,000	15,000,000			
> DARATAN FLORES DAN SUMBA			78,320,000			
- Transport [1 or x 2 tr x 11 kb]	22.0 ot	1,750,000	38,500,000			
- Taxi rumah-bandara-hotel PP [1 or x 4 tr x 11 kb]	44.0 ot	100,000	4,400,000			
- Uang harian [1 or x 4 hr x 11 kb]	44.0 ot	430,000	18,920,000			
- Uang penginapan [1 or x 3 hr x 11 kb]	33.0 ot	500,000	16,500,000			
> KABUPATEN ALOR, SABU RAIJUA, LEMBATA DAN ROTE			53,080,000			
- Transport [2 or x 2 tr x 4 kb]	16.0 ot	1,607,500	25,720,000			
- Taxi rumah-bandara-hotel PP [1 or x 4 tr x 4 kb]	16.0 ot	100,000	1,600,000			
- Uang harian [2 or x 4 hr x 4 kb]	32.0 ot	430,000	13,760,000			
- Uang penginapan [2 or x 3 hr x 4 kb]	24.0 ot	500,000	12,000,000			
6816	Peningkatan Kesehatan Jemaah Haji			16,300,000		
6816.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	2.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik		16,300,000		
	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR					
6816.BAH.002	Layanan Kesehatan Haji Daerah (HS-29)	1.0 layanan		1,150,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penyediaan PPIH Kloter			1,150,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,150,000	
521211	Belanja Bahan			1,150,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	- ATK	1.0 pt	300,000	300,000	
	- Foto copy	1.0 pt	200,000	200,000	
	- Konsumsi seleksi di Provinsi [10 or x 1 pt]	10.0 op	65,000	650,000	
6816.BAH.003	Surveilans Kesehatan Haji (HS-29)	1.0 layanan		15,150,000	
051	Pelaksanaan Surveilans Kesehatan Haji			15,150,000	
A	Operasional Surveilams			6,750,000	
521211	Belanja Bahan			6,750,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	- Penggandaan KKJH [750 JH x 1 pt]	750.0 pt	9,000	6,750,000	
B	Honorarium Petugas Siskohatkes			8,400,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			8,400,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	- Honor petugas Provinsi [2 or x 4 bl]	8.0 ob	300,000	2,400,000	
	- Honor petugas Kabupaten/Kota [5 or x 4 bl]	20.0 ob	300,000	6,000,000	
6817	Pengelolaan Krisis Kesehatan			145,275,000	
6817.DCM	Pelatihan Bidang Kesehatan[Base Line]	1.0 Orang, Kegiatan		145,275,000	
	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR				
6817.DCM.002	Penguatan Tim Manajemen Krisis Kesehatan dan TCK-EMT (HS-16)	1.0 Orang		145,275,000	
051	Peningkatan Kapasitas Tim Manajemen Krisis Kesehatan Provinsi			145,275,000	U
A	Penguatan TCK EMT Provinsi NTT			127,305,000	
521211	Belanja Bahan			3,705,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	- ATK (1 Paket)	1.0 PT	300,000	300,000	
	- Foto copy (1 Paket)	1.0 PT	300,000	300,000	
	- Komputer Supply (1 Paket)	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Spanduk (1 Paket)	1.0 PT	305,000	305,000	
	- Konsumsi rapat persiapan dan evaluasi kegiatan [23 or x 1 pt x 2 kl]	46.0 PT	50,000	2,300,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			18,000,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	- Honor penceramah [2 or x 2 jam]	4.0 oj	900,000	3,600,000	
	- Honor Narasumber Lintas Sektor [4 or x 4 jam]	16.0 oj	900,000	14,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.039-Kupang ) > Panitia Penguatan Tim Manajemen Krisis Kesehatan dan TCK-EMT - Uang Harian Fullday [8 or x 2 Hr] - Paket Meeting Fullday [8 or x 2 Hr] - Transport [8 or x 2 Hr x 1 KI] >> Peserta Provinsi - Transport [80 or x 2 Hr x 1 KI] - Uang Harian Fullday [80 or x 2 Hr] - Paket Meeting Fullday [80 or x 2 hR]			105,600,000  105,600,000 1,600,000 5,600,000 2,400,000 96,000,000 24,000,000 16,000,000 56,000,000	RM
B	Pengadaan Seragam TCK-EMT Provinsi			17,970,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang ) - Seragam Lengkap TCK-EMT Provinsi [25 Stel x 1 Pt]	25.0 PT	718,800	17,970,000	RM
024.01.WA 2035	Program Dukungan Manajemen Pembinaan Pengelolaan Administrasi Keuangan dan Barang Milik Negara			2,569,192,000 326,400,000	
2035.FAH	Pengelolaan Keuangan Negara[Base Line]	1.0 Laporan		326,400,000	U
	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR				
2035.FAH.001	Laporan Keuangan Satker Dekonsentrasi	1.0 Laporan		326,400,000	RM
051	Penguatan pengelolaan keuangan di daerah			326,400,000	
A	Honorarium Penyusun Laporan Keuangan dan Laporan BMN			1,440,000	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.039-Kupang ) - Honor pengelola SAK/SAI [1 or x 12 bl] - Honor pengelola SIMAK BMN [1 or x 12 bl]	12.0 ob 12.0 ob	60,000 60,000	720,000 720,000	
B	Operasional SAI tingkat Satker			60,420,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang ) - Foto copy [1 pt x 12 bl] - Konsumsi Rapat evaluasi keuangan dan kinerja program [39 or x 12 bl x 1 pt] - Komputer suply [1 pt x 12 bl]	12.0 pt 468.0 op 12.0 pt	500,000 65,000 1,500,000	6,000,000 30,420,000 18,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.039-Kupang ) - ATK [1 pt x 12 bl]	12.0 pt	500,000	6,000,000	RM
C	Honorarium Pengelolaan Keuangan			86,544,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.039-Kupang ) - Honor KPA [1 or x 12 bl] - Honor PPK [1 or x 12 bl] - Honor Pejabat Penandatanganan SPM [1 or x 12 bl] - Honor Bendahara pengeluaran [1 or x 12 bl] - Honor staf pengelola keuangan [7 or x 12 bl]	12.0 ob 12.0 ob 12.0 ob 12.0 ob 84.0 ob	1,806,000 1,752,000 500,000 436,000 324,000	81,144,000 21,672,000 21,024,000 6,000,000 5,232,000 27,216,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.039-Kupang ) - Transport pengelola untuk pengurusan Satker [3 or x 1 tr x 12 bl] <i>D Konsultasi Terkait Penyelesaian Penyusunan Laporan Keuangan/ BMN/Perbendaharaan/Perencanaan dan Pengelolaan Keuangan Satker Ke pusat dan Tindak Lajut LHP BPK di Kabupaten</i>	36.0 ot	150,000	5,400,000 177,996,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang ) > KONSULTASI KE PUSAT - Transport [3 or x 1 tr x 3 kl] - Uang harian [3 or x 4 hr x 3 kl] - Uang penginapan [3 or x 3 hr x 3 kl] > TINDAK LANJUT LHP BPK DI KABUPATEN - Transport [1 or x 1 tr x 12 KB] - Uang harian [1 or x 4 hr x 12 KB] - Uang penginapan [1 or x 3 hr x 12 KB]	9.0 ot 36.0 ok 27.0 ok	5,850,000 530,000 885,000	95,625,000 52,650,000 19,080,000 23,895,000	RM
2036	Perencanaan dan Penganggaran Program Pembangunan Kesehatan			502,400,000	
2036.FAD	Perencanaan dan Penganggaran[Base Line]	1.0 Layanan, Dokumen		375,430,000	
2036.FAD.004	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR	1.0 Layanan		375,430,000	
051	Dokumen Perencanaan dan Penganggaran Penguatan Perencanaan dan Anggaran di Daerah (Dekonsentrasi)			375,430,000	U
A	Rakontek Perencanaan			307,090,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang ) - ATK - Foto copy - Komputer suply - Backdrop	1.0 PT 1.0 pt 1.0 pt 1.0 pt	300,000 300,000 500,000 500,000	1,600,000 300,000 300,000 500,000 500,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.039-Kupang ) - Honor narasumber lintas sektor [3 or x 2 jam]	6.0 oj	900,000	5,400,000 5,400,000	RM



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang ) > PESERTA KAB/KOTA - Transport [2 or x 1 tr x 22 kb] - Uang harian [2 or x 4 hr x 22 kb] - Paket meeting fullboard Peserta Kabupaten [2 or x 3 hr x 22 kb] > PESERTA PROVINSI DAN PANITIA - Transport [44 or x 3 tr] - Uang harian [44 or x 3 hr] - Paket meeting fullday Peserta Provinsi dan Panitia [44 or x 3 hr] > NARASUMBER - Transport [3 or x 1 tr]	   44.0 ot 176.0 oh 132.0 oh  132.0 ot 132.0 oh 132.0 oh  3.0 ot	   3,100,000 140,000 550,000  150,000 100,000 250,000  150,000	300,090,000  233,640,000 136,400,000 24,640,000 72,600,000 66,000,000 19,800,000 13,200,000 33,000,000 450,000 450,000	RM
B	<u>Pemantapan Implementasi e-Renggar</u>			24,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) - ATK [1 pt x 8 kl] - Foto copy [1 pt x 8 kl] - Komputer suply [1 pt x 4 kl]	  8.0 pt 8.0 pt 4.0 pt	  500,000 482,500 1,500,000	13,860,000 4,000,000 3,860,000 6,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.039-Kupang ) - Honor Petugas Pemantapan Implementasi e-Renggar [3 or x 12 bl]	 36.0 ob	 300,000	10,800,000 10,800,000	RM
C	<u>Penelitian Pagu Alokasi Anggaran RKA-KL TA 2025 ke Jakarta</u>			23,120,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang ) - Transport [2 or x 1 tr] - Uang harian [2 or x 5 hr] - Uang penginapan [2 or x 4 hr]	 2.0 ot 10.0 oh 8.0 oh	 5,910,000 530,000 750,000	23,120,000 11,820,000 5,300,000 6,000,000	RM
D	<u>Konsultasi Perencanaan ke Pusat</u>			20,560,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang ) > Konsultasi Perencanaan ke Pusat - Transport [1 or x 1 tr x 2 kl] - Uang harian [1 or x 4 hr x 2 kl] - Uang penginapan [1 or x 3 hr x 2 kl]	  2.0 ot 8.0 oh 6.0 oh	  5,910,000 530,000 750,000	20,560,000 11,820,000 4,240,000 4,500,000	RM
2036.FBA	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]</u>		6.0 Daerah (Prov/Kab/Kota), Provinsi, Kab/Kota	126,970,000	
2036.FBA.001	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR <u>Fasilitasi peningkatan kualitas perencanaan Kesehatan di daerah</u>	6.0 Kab/Kota		126,970,000	
051	<u>Pembinaan Peningkatan Kualitas Perencanaan di daerah</u>			126,970,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Pertemuan Pembinaan Peningkatan Kualitas Perencanaan di daerah (Kab. Sumba Barat, Rote Ndao, Manggarai Barat, Sumba Timur, Alor, Manggarai Timur)			126,970,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang )			1,700,000	RM
	- ATK	1.0 PT	300,000	300,000	
	- Foto copy	1.0 pt	300,000	300,000	
	- Komputer suply	1.0 pt	600,000	600,000	
	- Backdrop	1.0 pt	500,000	500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.039-Kupang )			2,700,000	RM
	- Honor narasumber lintas sektor [3 or x 1 jam]	3.0 oj	900,000	2,700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang )			10,280,000	RM
	> Konsultasi Evaluasi DAK dan Dekon ke Pusat			10,280,000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 1 kl]	1.0 ot	5,910,000	5,910,000	
	- Uang harian [1 or x 4 hr x 1 kl]	4.0 oh	530,000	2,120,000	
	- Uang penginapan [1 or x 3 hr x 1 kl]	3.0 oh	750,000	2,250,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.039-Kupang )			112,290,000	RM
	> PESERTA KAB/KOTA			57,840,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 6 kb]	12.0 ot	2,610,000	31,320,000	
	- Uang harian [2 or x 4 hr x 6 kb]	48.0 oh	140,000	6,720,000	
	- Paket meeting fullboard Peserta Kabupaten [2 or x 3 hr x 6 kb]	36.0 oh	550,000	19,800,000	
	> PESERTA PROVINSI DAN PANITIA			54,000,000	
	- Transport [36 or x 3 tr]	108.0 ot	150,000	16,200,000	
	- Uang harian [36 or x 3 hr]	108.0 oh	100,000	10,800,000	
	- Paket meeting fullday Peserta Provinsi dan Panitia [36 or x 3 hr]	108.0 oh	250,000	27,000,000	
	> NARASUMBER			450,000	
	- Transport [3 or x 1 tr]	3.0 ot	150,000	450,000	
2038	Pengelolaan Data dan Informasi Kesehatan			1,740,392,000	
2038.BMA	Data dan Informasi Publik[Base Line]	2.0 layanan, dokumen, publikasi, Wilayah, Peta, Data, Lokasi		1,740,392,000	
-----					
2038.BMA.001	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR				
051	Data dan Informasi Kesehatan di Daerah (TK-31)	1.0 layanan		1,018,518,000	
A	Pengelolaan Data dan Informasi Kesehatan			1,018,518,000	U
	Pengelolaan Data Kesehatan			180,624,000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
UNIT KERJA (240012) DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR  
ALOKASI Rp. 11,010,091,000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) > VALIDASI DATA KESEHATAN TK PROVINSI DAN KAKO DI KUPANG - ATK [1 pt x 1 kl] - Komputer suply [1 PT x 1 KL] - Penggandaan [1 PT x 1 KL] - Spanduk [1 PT x 1 KL]	1.0 pt 1.0 pt 1.0 pt 1.0 pt	500,000 500,000 444,000 300,000	1,744,000 1,744,000 500,000 500,000 444,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) > VALIDASI DATA KESEHATAN TK PROVINSI DAN KAKO DI KUPANG - Honor Narasumber Lintas Sektor [2 or x 1 jam]	2.0 oj	900,000	1,800,000 1,800,000 1,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang ) > VALIDASI DATA KESEHATAN TK PROVINSI DAN KAKO DI KUPANG >> PESERTA KABUPATEN - Transport [22 or x 1 tr] - Paket meeting fullboard [22 or x 3 hr] - Uang harian [22 or x 4 hr] >> NARASUMBER LINTAS SEKTOR - Transport [2 or x 1 tr] - Paket meeting fullday [2 or x 1 hr] >> PANITIA dan PESERTA PROVINSI - Transport [36 or x 3 tr] - Paket meeting fullday [36 or x 3 hr] - Uang harian [36 or x 3 hr]	22.0 ot 66.0 oh 88.0 oh  2.0 ot 2.0 ot 108.0 ot 108.0 ot 108.0 oh	3,500,000 500,000 140,000  150,000 230,000 150,000 250,000 100,000	177,080,000 177,080,000 122,320,000 77,000,000 33,000,000 12,320,000 760,000 300,000 460,000 54,000,000 16,200,000 27,000,000 10,800,000	RM
B	<i>Pertemuan Implementasi Integrasi Satu Sehat</i>			309,553,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) - ATK [1 pt x 1 kl] - Komputer suply [1 PT x 1 KL] - Spanduk [1 pt x 1 kl] - Penggandaan [1 PT x 1 KL]	1.0 pt 1.0 pt 1.0 pt 1.0 pt	485,000 500,000 300,000 300,000	1,585,000 485,000 500,000 300,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) - Honor Narasumber Lintas Sektor [2 or x 1 jam]	2.0 oj	900,000	1,800,000 1,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang ) > VALIDASI DATA KESEHATAN TK PROVINSI DAN KAKO DI KUPANG >> PESERTA KABUPATEN - Transport peserta Kab. Kupang [3 OR x 2 TR] - Transport peserta Kab. TTS [3 OR x 2 TR] - Transport peserta Kab. TTU [3 OR x 2 TR] - Transport peserta menggunakan pesawat [54 OR x 1 TR] - Uang paket fullbuard [3 or x 2 hr x 21 kb] - Uang harian fullboard [3 or x 3 hr x 21 kb] >> NARASUMBER LINTAS SEKTOR - Transport [2 or x 1 tr] >> PANITIA, PESERTA PROVINSI dan KOTA KUPANG - Transport [30 or x 2 tr] - Uang paket fullday [30 or x 2 hr] - Uang harian fullday [30 or x 2 hr]			306,168,000  306,168,000  0 1,050,000 1,308,000 1,650,000 183,600,000 63,000,000 26,460,000  0 300,000  0 9,000,000 6,000,000 13,800,000	RM
C	<u>Penilaian Kematangan Digital</u>			236,212,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) - ATK [1 pt x 1 kl] - Komputer suply [1 PT x 1 KL] - Spanduk [1 pt x 1 kl] - Penggandaan [1 PT x 1 KL]	1.0 pt 1.0 pt 1.0 pt 1.0 pt	300,000 500,000 300,000 300,000	300,000 500,000 300,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang ) - Honor Narasumber Lintas Sektor [2 or x 1 jam]	2.0 oj	900,000	1,800,000 1,800,000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN  
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
UNIT KERJA (240012) DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR  
ALOKASI Rp. 11,010,091,000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.039-Kupang )			233,012,000	RM
	> PELAKSANAAN KEGIATAN			233,012,000	
	>> PESERTA KABUPATEN		0	184,712,000	
	- Transport peserta Kab. Kupang [2 OR x 2 TR]	4.0 OT	175,000	700,000	
	- Transport peserta Kab. TTS [2 OR x 2 TR]	4.0 OT	218,000	872,000	
	- Transport peserta Kab. TTU [2 OR x 2 TR]	4.0 OT	275,000	1,100,000	
	- Transport peserta menggunakan pesawat [36 OR x 1 TR]	36.0 OT	3,400,000	122,400,000	
	- Uang paket meeting fullboard [2 or x 2 hr x 21 kb]	84.0 oh	500,000	42,000,000	
	- Uang harian fullboard [2 or x 3 hr x 21 kb]	126.0 oh	140,000	17,640,000	
	>> NARASUMBER LINTAS SEKTOR		0	300,000	
	- Transport [2 or x 1 tr]	2.0 ot	150,000	300,000	
	>> PANITIA, PESERTA PROVINSI dan KOTA KUPANG		0	48,000,000	
	- Transport [50 or x 2 tr]	100.0 ot	150,000	15,000,000	
	- Uang paket fullday [50 or x 2 hr]	100.0 oh	100,000	10,000,000	
	- Uang harian fullday [50 or x 2 hr]	100.0 oh	230,000	23,000,000	
D	Pendampingan dan Konsultasi SIK			292,129,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang )			291,229,000	RM
	> Konsultasi SIK ke Pusat			36,001,000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 2 kl]	4.0 ot	5,404,250	21,617,000	
	- Taksi [2 or x 1 tr x 2 kl]	4.0 ot	473,500	1,894,000	
	- Uang harian 2 or x 4 hr x 2 kl x 1 pt	1.0 pt	6,490,000	6,490,000	
	- Uang penginapan [2 or x 2 hr x 2 kl]	8.0 oh	750,000	6,000,000	
	> Pendampingan SIK Ke Kabupaten/Kota			255,228,000	
	- Transport Kab Luar Daratan Timor [1 or x 1 tr x 16 kb x 2 kl]	32.0 ot	3,388,000	108,416,000	
	- Transport Kab Kupang [1 or x 2 tr x 1 kb x 2 kl]	4.0 ot	175,000	700,000	
	- Transport Kab TTS [1 or x 2 tr x 1 kb x 2 kl]	4.0 ot	218,000	872,000	
	- Transport Kab TTU [1 or x 2 tr x 1 kb x 2 kl]	4.0 ot	275,000	1,100,000	
	- Transport Kab Belu [1 or x 2 tr x 1 kb x 2 kl]	4.0 ot	325,000	1,300,000	
	- Transport Kab Malaka [1 or x 2 tr x 1 kb x 2 kl]	4.0 ot	325,000	1,300,000	
	- Uang harian [1 or x 4 hr x 21 kb x 2 kl]	168.0 oh	430,000	72,240,000	
	- Uang penginapan [1 or x 3 hr x 21 kb x 2 kl]	126.0 oh	550,000	69,300,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.039-Kupang )			900,000	RM
	- Transport Petugas Ke Kota Kupang [1 or x 1 kt x 3 tr x 2 kl]	6.0 ot	150,000	900,000	
2038.BMA.002	Data dan Informasi Sumber Daya Manusia Kesehatan di Daerah (TK-31)	1.0 layanan		721,874,000	U
051	Pengelolaan Data dan Informasi Sumber Daya Manusia Kesehatan (dekonsentrasi)			721,874,000	
A	Penyiapan Data SDM untuk Faskes Pemerintah dan Swasta (Honor Tim, Pendampingan Pengelolaan Data SDM dan			26,195,000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

**KEMEN/LEMB**

**(024)**

KEMENTERIAN KESEHATAN

UNIT ORG

(01)

Sekretariat Jenderal

## UNIT KERJA

(240012)

DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

## ALOKASI

Rp. 11,010,091,000

Halaman :        62

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Rencana Kebutuhan Tenaga Kesehatan)</u> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang ) > BELANJA BAHAN TIM PENGELOLA DATA SDM PROVINSI - ATK [1 pt x 3 kl] - Foto copy [1 PT x 3 KL] - Komputer suply [1 PT x 3 KL] - Spanduk Pertemuan [2 PT x 1 Kali] - Konsumsi rapat persiapan [15 or x 1 pt]			5,795,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.039-Kupang ) > HONOR TIM PENGELOLA DATA SDM PROVINSI - Ketua [1 Org x 4 Bln] - Anggota [6 or x 4 bln]			8,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang ) Transport Pendampingan Pengelolaan Data SDM dari - Dinkes Provinsi ke Fasyankes Jejaring Provinsi dan Swasta Terpilih [2 OR x 20 Fasyk x 2 KALI]			12,000,000	RM
B	<u>Pendampingan dan Konsultasi Pengelolaan SDM Kesehatan dan Rencana Kebutuhan Nakes</u>			304,792,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang ) > PENDAMPINGAN PENGELOLAAN DATA SDM DAN RENCANA KEBUTUHAN NAKES DARI DINKES PROVINSI KE KAB/KOTA - Transport Kab. Kupang [2 or x 1 tr x 1 KAB x 2 Kali] - Transport Kab. TTS [2 Or x 1 TR x 1 Kab x 2 Kali] - Transport Kab. TTU [2 Or x 1 Tr x 1 Kab x 2 Kali] - Transport Kab. Belu , Malaka [2 Or x 1 Tr x 2 Kab x 2 Kali] - Uang Penginapan Kab TTS,TTu,BeluMalaka [2 Or x 3 HR x 4 KAB x 2 KALI] - Transport Kabupaten Luar Daratan Timor [2 Or x 1 Tr x 16 Kab x 1 Kali] - Uang harian [2 or x 4 hr x 21 kb x 1 Kali] - Uang penginapan [2 or x 3 hr x 16 kb x 1 Kali] > Konsultasi ke Pusat - Transportasi [3 Or x 1 Tr x 2 Kali] - Transportasi Taxi [3 Or x 1 Tr x 2 Kali] - Uang Penginapan [3 Or x 2 HR x 2 Kali] - Uang Harian [3 Or x 3 HR x 2 Kali]			303,592,000	RM
				246,352,000	
				700,000	
				872,000	
				1,100,000	
				2,600,000	
				26,400,000	
				89,640,000	
				72,240,000	
				52,800,000	
				57,240,000	
				33,000,000	
				4,500,000	
				10,200,000	
				9,540,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(024)  
(01)  
(240012)  
Rp. 11,010,091,000

KEMENTERIAN KESEHATAN  
Sekretariat Jenderal  
DINAS KESEHATAN PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,200,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	PENDAMPINGAN PENGELOLAAN DATA SDM DAN			1,200,000	
	> RENCANA KEBUTUHAN NAKES DARI DINKES				
	PROVINSI KE KAB/KOTA				
C	- Transport petugas ke Kota Kupang [2 Or x 2 Hari x 1 Kota x 2 Kali	8.0 OT	150,000	1,200,000	
	Penyajian data (penyusunan dan pencetakan dokumen			390,887,000	
	Deskripsi data SDM dan Dokumen Rencana Kebutuhan				
	Tenaga Kesehatan tk. Provinsi NTT				
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			35,664,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	> Narasumber			35,664,000	
	- Transportasi [4 Or x 1 TR]	4.0 TR	5,500,000	22,000,000	
	- Transporasi Taxi [4 Or x 1 Kali]	4.0 TR	750,000	3,000,000	
	- Uang Harian [4 Or x 3 Hari x 1 Kali]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Penginapan [4 Or x 2 HR x 1 Kali]	8.0 OH	688,000	5,504,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			355,223,000	RM
	(KPPN.039-Kupang )				
	> Penyajian Informasi SDM Lintas Sektor Tk. Provinsi			355,223,000	
	>> Peserta Provinsi dan Kota Kupang		0	17,750,000	
	- Transport [25 OR x 1 TR x 1 Kali]	25.0 OT	150,000	3,750,000	
	- Uang harian [25 or x 4 hr]	100.0 ot	140,000	14,000,000	
	>> Peserta Kabupaten diluar Kota Kupang (PIC SISDMK Dan Renbut )		0	337,473,000	
	- Transport Kab. Kupang [3 or x 2 tr x 1 Kab x 1 Kali	6.0 OT	175,000	1,050,000	
	- Transport Kab. TTS [3 Or x 2 Tr x 1 Kab x 1 Kali	6.0 OT	218,000	1,308,000	
	- Transport Kab. TTU [3 Or x 2 Tr x 1 Kab x 1 Kali	6.0 OT	275,000	1,650,000	
	- Transport Kab. Belu, Malaka [3 Or x 2 Tr x 2 Kab x 1 Kali	12.0 OT	325,000	3,900,000	
	- Transport Kaupaten di Luar Daratan Timor [3 Or x 1 Tr x 16 Kab x 1 Kali	48.0 OT	2,820,000	135,360,000	
	- Uang harian Luar Kota Kupang [3 or x 4 hr x 21 kb]	252.0 ot	140,000	35,280,000	
	- Paket meeting fullday Peserta Provinsi dan Kota Kupang [25 or x 3 hr]	75.0 ot	355,000	26,625,000	
	- Paket meeting fullboard Luar kota Kupang [3 OR x 3 HR x 21 KB]	189.0 OT	700,000	132,300,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
2. P = Komponen Penunjang  
3. \* = Blokir